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RAAHEN SEUDUN JA RAAHELAISEN 

PÄÄTOIMITTAJA, FILOSOFIAN MAISTERI 

SANNA KESKINEN

On ilo olla todistamassa täällä 
Pyhäjoella, miten joukko uusia 
ylioppilaita painaa valkolakin 
päähänsä. Ylioppilaaksi pääsys-
sä on samaa hieman malttama-
tonta intoa ja tuntemattomaan 
astumista, kuin omassa kevääs-
säni on tänä vuonna ollut. Tä-
nään on helppo muistaa, miltä 
itsestä tuntui painaa valkolakki 
päähän. Uskon, että te uudet 
ylioppilaatkin muistatte sen 
lopun elämäänne. Onhan tämä 
päivä yksi selkeä etappi ja muu-
toskohta elämässä.

Osaa ehkä edessä oleva muu-
tos huolettaa. Takana ovat 
koulupäivät, jolloin oman itsen 
lisäksi opintojen etenemisestä 
pitivät huolta myös ympärillä 
olevat aikuiset niin koulussa 
kuin kotona. Jatkossa vastuun 

kannatte te itse, eikä kädestä 
pitäjiä ole.

Osaa saattaa hirvittää myös 
se, että tulevaisuus on täy-
sin avoin. Opiskelupaikasta ei 
ole vielä varmuutta, ja näkymä 
jopa parin kuukauden päähän 
on sumuinen. Joku ehkä saa 
lähikuukausien rakennuspalikat 
tiedosta, että armeija odottaa. 
Sekin on kuitenkin uusi ja ennen 
kokematon maailma.

Siinä kaiken epävarmuuden 
keskellä on hyvä pysähtyä 
nauttimaan, antaa avoinna ole-
vien mahdollisuuksien kutittaa 
mieltä ja vatsan pohjaa ja olla 
valmiina tarttumaan rohkeasti 
tulevaisuuden liepeeseen.

Teillä on hyvät valmiudet vas-
tata tarjouksiin, joita elämä lyö 
eteenne. Pyhäjoen lukio on pie-
ni, mutta se on osannut hienos-
ti hyödyntää pientä kokoaan ja 

tehdä asioita uudella tavalla. 
Oppiaineiden ja asiakokonai-
suuksien yhdistely, käytännön 
tekemisen kautta oppiminen 
ja uudenlaisia ratkaisuja etsivä 
asenne ovat olleet olennainen 
osa lukio-opintojanne. Yrittä-
misestä on tullut teille tuttua.

Nämä ovat tärkeitä taitoja niin 
jatko-opinnoissa kuin työelä-
mässäkin. Vaikka teistä kaikis-
ta ei varmasti tule yrittäjiä, on 
yritteliäs asenne vahvuus, jonka 
avulla selviää monesta hanka-
lasta paikasta elämän varrella.

Minua paikallislehden päätoi-
mittajana lämmittää erityisesti 
se, että koulussanne on jo vuo-
sikymmenet tehty omaa lehteä. 
Sitä on myös tehty kunnianhi-
moisesti niin, ettei se ole vain 
oman koulun tiedotuslehti vaan 
koko kuntaa palveleva lehti. 

Kuulumisten lisäsi olette teh-

neet lehtiä lukionne toiminnas-
ta ja opintoretkistä. Yhdestä 
sellaisesta luin muutaman lukio-
taan aloittelevan mietteitä siitä, 
miksi he olivat valinneet Pyhä-
joen lukion.

Lähes kaikissa vastauksissa 
mainittiin kotikunnan lukion lä-
heisyys. Tuttuun lukioon lähelle 
kotia on helppo tulla. Samalla 
saa miettimisaikaa sille, mitä tu-
levaisuudeltaan haluaa.

Kaikille teistä ei ehkä ole edel-
leenkään selvillä se, mitä tule-
vaisuudelta haluatte. On ehkä 
ollut vaikea valita, mihin hakee 
opintietään jatkamaan. Kilpailu 
on kovaa ja yhteiskunta vaatii, 
että opinnot suoritetaan yhä 
nopeammin ja tehokkaammin. 
Tuntuu, ettei vääriin valintoihin 
ole varaa.

Lohduttaisin teitä kuiten-
kin sanomalla, etten minäkään 

tiennyt uutena ylioppilaana 
lainkaan, mitä elämältä halusin. 
Minulla ei ollut unelma-ammat-
tia, johon tähdätä. Itse asiassa 
tiesin vain kaksi ammattia, joi-
hin en koskaan haluaisi. Toinen 
oli opettaja ja toinen toimittaja. 
Tässä sitä ollaan, ja opettajan-
kin töitä olen tehnyt. Koskaan 
ei pitäisi sanoa ei koskaan.

Vaikka lukion päättyessä omat 
tulevaisuuden toiveeni olivat 
vielä kovin sumuiset, hyvin on 
elämä kantanut. Olen huoman-
nut, että työtä pelkäämättö-
mällä, itseensä uskovalla ja elä-
mäniloisella asenteella pääsee 
tavoitteisiin, joita ei edes osan-
nut nuorena itselleen asettaa. 

Samanlaista asennetta toivo-
tan paitsi teille uusille ylioppi-
laille, myös kaikille, jotka pohti-
vat täkäläisen lukiokoulutuksen 
tulevaisuutta ja ovat vaikutta-
massa siihen. On tärkeää, että 

nuorille löytyy toisen asteen 
koulutuspaikkoja omasta koti-
kunnasta tai ainakin lähiseudul-
ta. Hyvillä toisen asteen koulu-
tusmahdollisuuksilla on suora 
vaikutus nuorten syrjäytymisen 
ehkäisyyn. Siksi pientenkin luki-
oiden elinvoimasta on pidettä-
vä huolta.

Toivottavasti Raahen seutu-
kunnalla lukioiden yhteistyö 
tiivistyy ja löytää uusia muo-
toja. Vain sitä kautta voidaan 
varmistaa, että seudun kaikki 
lukiot jatkavat toimintaansa tu-
levaisuudessa. 

Lopuksi haluan onnitella läm-
pimästi uusia ylioppilaita niin 
omasta kuin koko Raahen Seu-
dun ja Raahelaisen puolesta.

Teillä kaikilla on siivet. Anta-
kaa niiden kantaa.  

   

Hyvät uudet ylioppilaat, vanhemmat, ystävät, opettajat ja muu lukion väki,

Pyhäjoella lakitettiin 21 uutta ylioppilasta

Ylärivissä Anne Peltola (vas.), Joonas Tikkala, Marianne Palosaari, Aleksi Kiuru, Amina Sarpola, Jukka Karsikko, Henriikka Salminen, Joonas Pirkola, Iiro Salmela, Tuomas Ruotsalainen, Sonja Sipilä, Pauliina Raivio, 
Garnik Zakarian ja Outi Keskinen. Alarivissa vasemmalta Tiina Pärkkä, Katariina Alatalo, Tuukka Kivimäki, Ninni Koskelin, Heli Luoto, Heidi Pyhälä ja Hanna Virpiranta.
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Pirttikosken koulu
AHTI VIRPIRANTA

Lukuvuosi alkoi mukavasti, 
kun koulumme oppilasmäärä 
lisääntyi ennestään tiedossa 
olleiden ekaluokkalaisten lisäk-
si vielä kuudella oppilaalla. On 
tuntunut hyvältä nähdä, että 
kaikki muuttaneet oppilaat ovat 
sopeutuneet kouluyhteisööm-
me hyvin ja löytäneet täältä 
uusia kavereita.

Kaikkiaan koulussamme on 
tänä lukuvuonna ollut 41 oppi-
lasta. Tämä on kaksiopettajai-
selle koululle koko lailla ääriraja. 
Onneksi Pyhäjoen kunta sai val-
tiolta hankerahaa opetusryhmi-
en pienentämiseen, minkä joh-
dosta meidän koululumme, niin 
kuin muutkin pienet koulut, sai 
kuudeksi tunniksi resurssiopet-
tajan käyttöön. Hänen avullaan 
olemme voineet lisätä jakotun-
teja, mikä on helpottanut työ-
tämme suuresti.

Siitä huolimatta työmäärä on 
ollut kova, varsinkin kun jouk-
koon on mahtunut useita hyvin 
haasteellisia oppilaita. Niinpä 
olemmekin keskittyneet pääasi-
assa perusasioihin, lukemisen, 
kirjoittamisen ja laskemisen 
opettamiseen, ja erityistapah-
tumat ovat jääneet vähemmäl-
le. Vähän virkistystä arkiseen 
työhön ovat tuoneet syksyllä 
pidetty onkitapahtuma, teat-
terireissu talvella ja kevätretki 
lukuvuoden päätteeksi.

Vuoden erityisteemanamme 
oli erilaisuuden ymmärtäminen. 

Siinä emme oikein onnistuneet, 
sillä käyttäytymisen ja toimin-
nan ohjaaminen ovat vaatineet 
poikkeuksellisen suuren osan 
ajastamme. Lähes päivittäin 
olemme joutuneet puuttumaan 
asioihin, jotka yleensä sujuvat 
hyvin, kuten toimiminen ryh-
mässä, sääntöjen noudattami-
nen peleissä ja leikeissä, toisten 
huomioon ottaminen ja toisten 
kunnioittaminen. 

Kun oppilasaineksessa on 
useita lyhytjännitteisiä ja tois-
ten kanssa huonosti yhteistyö-
hön kykeneviä oppilaita, tahtoo 
se väistämättä vaikuttaa ylei-
seen ilmapiiriin. Oppilaat ovat 
levottomampia ja herkempiä 
ärsyyntymään pikkuasioista.  
Aikaisempien vuosien positiivi-
suus on kääntynyt kuluneena 
lukuvuonna hiukan mollivoittoi-
seksi. Siinäpä onkin haastetta 
tulevalle lukuvuodelle, muuttaa 
kurssi positiiviseksi.

Vuoden myönteisiin asioihin 
kuuluu joustotunti, jonka otim-
me käyttöön tänä lukuvuonna. 
Se tarkoittaa kiinteää tukiope-
tustuntia keskellä työpäivää. 
Yhtenä tuntina viikossa olem-
me voineet ottaa koko luokan, 
pienen ryhmän tai yksittäisen 
oppilaan tukiopetukseen kes-
ken koulupäivän. Muut oppilaat 
ovat käyttäneet ajan kirjojen 
lukemiseen tai kertomusten 
kuuntelemiseen kouluavustajan 
johdolla. Tämä on osoittautu-
nut erittäin hyväksi järjestelyksi 
koulullamme, sillä suurin osa 

oppilaistamme on kyydityksen 
piirissä, eikä tukiopetus koulu-
tuntien päätyttyä ole mahdol-
lista heille.

Toinen myönteinen asia oli, 
kun saimme huhtikuussa kun-
taamme koulukuraattorin. Hän 
on henkilö, jonka puoleen sekä 
opettajat että vanhemmat voi-
vat kääntyä, kun herää huoli 
lapsen asioista. Tehtävään va-
littu Suvi Kaattari on helposti 
lähestyttävä ja asioihin tarttuva 
henkilö, jonka puoleen kään-
tymistä ei kenenkään tarvitse 
arastella.

Negatiivisena asiana täytyy 
mainita, että kiinteistön hoito 
on toiminut heikosti kuluneen 
lukuvuoden aikana. Laitos-
miesten työpanos on ollut si-
dottuna remontteihin, jolloin 
kiinteistöistä huolehtiminen on 
pakostakin jäänyt vähemmälle, 
ja se on näkynyt. Kesäaikaiset 
huoltotyöt jäivät suurelta osin 
tekemättä ja talvella oli viemä-
reissä ja lämmitysjärjestelmässä 
ongelmia, jotka olisivat tiiviim-
mällä seurannalla paljastuneet 
aiemmin ja olleet ehkäistävissä. 
Tulevaisuus tuonee parannusta 
asiaan.

Myös liikunta-alueiden hoito 
on yskinyt. Hyvästä lumi- ja 
pakkastalvesta huolimatta luis-
telu ja hiihtokausi jäivät tors-
oiksi, kun ladut ja kaukalo olivat 
hyvin harvoin käyttökunnossa. 
Osaksi syynä olivat talven run-
saat lumisateet, jotka sitoivat 
tekijät teiden ja pihojen puh-
distamiseen. Osaksi syyt olivat 
teknisiä, kun kunnan moottori-
kelkka oli remontissa. Toivotta-
vasti jatkossa koulujen liikunta-
alueiden hoitoon panostetaan 
myös sääolot huomioon ottaen.

Pääsääntöisesti asiat ovat kui-
tenkin luistaneet kohtuullisen 
hyvin. Töitä on tehty sekä ta-
loudellisten että kunkin fyysis-
ten ja henkisten voimavarojen 
suomissa puitteissa. Oppilaat ja 
työntekijät voivat lähteä hyvillä 
mielin kesälomalle virkistymään 
ja lataamaan akkuja tulevaa lu-
kuvuotta varten. Seuraava lu-
kuvuosi mennään nykyisellä toi-
mintamallilla. Syksyllä budjetin 
teon yhteydessä tarkastellaan 
oletettavasti taas koulumme 
tulevaisuutta.

Hyvää kesää kaikille!

Lukuvuoden tarkastelua

Pidin siitä kun leivoimme 
talvella. Kevätretki laivalla oli 
hauska. Kaikki meni hyvin. En 
pitänyt siitä kun olin sairas.Tak-
sinodotus oli tylsää. En halua 
muuttaa tai parantaa mitään. 
Odotan ja toivon Kielosaariret-
keä 3. luokalla.

Riku Nevala 9v.

Minä 2. luokalla
Kävimme kolmaskymmenes 

päivä Tankarin-majakkasaarella.  
Menimme Tankarinsaareen Jaa-
na nimisellä laivalla. Kun olimme 
perillä menimme kirkkoon ja 
kirkon seinillä oli vanhoja ni-
mikirjoituksia. Sitten menimme 
syömään. Ruokana oli kalakeit-
toa. Kun olimme syöneet me-
nimme Majakka-tankariin. Me 
saimme kiivetä majakkaan. Kun 
kaikki olivat käyneet majakassa 

niin menimme lintutorniin. Me 
kiipesimme lintutorniin. Sen 
jälkeen me menimme hyljemu-
seoon. Sen jälkeen näimme ka-
lastusveneen. Sitten menimme 
laivaan. Kun laiva oli satamassa 
menimme kauppaan. Kaupan 
jälkeen menimme koululle.

Milla Möttönen 2. lk

Kevätretki Tankariin
Olipa kerran isä ja Aatu aja-

massa autolla. Toinen auto 
tuli vastaan ja kolmas auto. Isä 
nosti kättä kaikille. Aatu kysyi 
miksi isä nosti kaikille kättä aja-
essaan. Isä vastasi, että kaikki 
kenelle nostan kättä tunnen ne. 
Sinä tunnet melkein kaikki, jot-
ka ovat tulleet vastaan.

Eerik 2. lk

Autolla ajamassa
 Minä olen Elias Rantala. Olen 

ollut 2. luokan ja 1. luokan Pirt-
tikosken  koululla. Se on tosi 
kiva koulu. Siellä on myös tosi 
kivoja opettajia. Minä menen 
kyllä 3. luokalle Saaren kouluun. 
Sielläkin on kivaa ja hauskaa. 
Minulla on sielläkin kavereita.

Elias 2.lk

Siivouspäivä koululla. Ryhmäpotretti siivoojista. 
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TOMMI JA VILJAMI 6. LK

Alakoulujen jalkapal-
lon alkuturnaus oli 3.5.  
Kalajoella.”Pirttikoskiset olivat 
valmistautuneet turnaukseen 
hyvin ” , sanoi Ahti. Silloin, kun 
lumet eivät olleet edes sulaneet 
5-6 luokkalaiset pojat ja tytöt 
rupesivat harjoittelemaan jalka-
palloa välitunneilla. Kun päivä 
koitti, olimme varmoja jatkoon 
pääsystä. Klo 8.15 linja-auto 
suuntasi Etelänkylälle Kalajo-
elle. Perillä oli vielä aikaa noin 
tunti ennen ensimmäistä koe-
tusta. 

Ensin vastassa oli Mehtäkylä. 
Peli oli tasainen ja maalipaikko-
ja oli runsaasti, mutta veskarit 
pitivät maalit tyhjinä, ja peli 
päättyi tasalukemiin 0-0. Seu-
raava peli oli kotijoukkuetta, 
Etelänkylää vastaan. Peli alkoi 
Pirttikosken kannalta loistavas-
ti, sillä heti alkuun Pirttikoski-
set saivat maalin ja toisenkin. 
Maalit teki Joona Airaksinen ja 
Eetu Anttila. Pelin lopulla ete-
länkyläläiset kavensivat hienolla 
volley-potkulla. Peli päättyi 2-1 

Pirttikoskelle. 
Pirttikoski sijoittui lohkossa 

toiseksi, joten vastaan tuli toi-
sen lohkon ykkönen Yppäri. Yp-
päri sai kokea karvaan tappion, 
sillä melkein heti pirttikoskiset 
laittoivat verkot heilumaan. 
Peli päättyi murskalukemiin 
6-0. Maalit teki Viljami Haapa-
koski, Joona Airaksinen ja Eetu 
Anttila. Kotiin lähdettiin iloisin 
mielin, sillä jatkopaikka oli var-
mistettu. 

Finaalipaikasta oteltiin 19.5. 
Haapajärvellä. Perillä oli jo pelit 
menossa, vaikka satoi kaatamal-
la. Onneksi ennen pelin alkua 
saimme odotella sisällä. Ensim-
mäiseksi vastaan tuli Välikylä. 
Alku oli tasainen, mutta Välikylä 
pääsi tekemään avausmaalin. 
Hetken kuluttua Välikylä kam-
pitti pelaajan lähellä maalia. Tuli 
vapaapotku, josta Juho Soro-
nen tykitti tilanteen tasoihin. 
Toisella puoliajalla saimme pelin 
kuntoon ja teimme peräti kolme 
maalia. Maalit teki Joona Airak-
sinen (2) ja Viljami Haapakoski. 
Peli päättyi hyväksemme 4-1. 

Pelin jälkeen oli huilitauko, 

minkä jälkeen pelattiin ottelu 
kotijoukkuetta Tiittoa vastaan. 
Peli alkoi meidän kannalta ikä-
västi, sillä vastustajat saivat 
heti alkuun kaksi maalia. toi-
sella puoliajalla piristyimme 
ja teimme maalin. Maalin teki 
Joona Airaksinen. Pelin lopulla 
Juho Soronen keskitti omasta 
päästä, ja Joona Airaksinen pus-
ki hienon tasoitus maalin. Peli 
päättyi tasalukemiin 2-2. Maa-
lieron ansiosta Tiitto pääsi suo-
raan finaaliin ja me jouduimme 
vielä taistelemaan jatkopaikasta 
Mehtäkylää vastaan. Pelin henki 
oli selvä, voittaja finaaliin ja hä-
viäjä kotiin. Aluksi oli rankkariki-
sa, jonka hävisimme, se tarkoitti 
sitä, että tasapeli ei riittäisi 
meille. Ottelu käynnistyi mei-
dän kannalta hyvin, sillä teim-
me avausmaalin. Pelin lopussa 
kuitenkin vastustaja tasoitti. 
Peli päättyi tasalukemiin 1-1, 
eli rankkarit ratkaisivat voiton 
mehtäkyläläisille. Kotiin lähdet-
tiin iloisin mielin, vaikka finaali-
paikkaa emme saaneetkaan. 

Pirttikosken koulun jalkapallotaival

HENNA JA ANNA-SOFIA 5.LK

Keskikylän koululle on nouse-
massa komea hirsinen grillikota. 
kodan rakennus sai alkunsa, 
kun kyläläiset halusivat muka-
van ajanviettopaikan. – Aluksi 
koululle suunniteltiin laavua, 
joka sitten vaihtuikin kuusikul-
maiseksi grillikodaksi, kertovat 

rakentajat. – Kodan rakennus 
aloitettiin viime syksynä, jolloin 
valettiin perustukset. Kotaan 
tulevat puut kaadettiin koulun 
tontilla ja ne vietiin sahalle Po-
lukseen.  

                                                             
Kotaa ovat rakentamassa mm. 

Pertti Viinikangas, Osmo Moi-
lanen, Pentti Jaakkonen, Ossi 

Heikkilä, Jouko Takalo, Kauko 
Hurnanen, Hannu Silvola ja 
Jaakko Jukkola. Miesten nälän 
pitävät loitolla Ritva Pihlajamaa,  
Anisa Heikkilä ja Tuula Jaakko-
nen,  sillä kyllähän työtä teh-
dessä tulee nälkä. On hienoa, 
että näinkin pienellä kylällä on 
paljon mukavia ihmisiä, jotka 
auttavat toisiaan.

Grillikodan rakennustalkoot Keski-
kylän koululla

EETU JA JOONA 6.LK

Milloin aloitit skeittaami-
sen?

Aloitin tämän vuoden huhti-
kuun loppupuolella.

Onko rullalautailu vaaral-
lista?

No ei se ole niin vaarallista, 
jos käyttää sopivia suojia. Itse 
käytän käsisuojia.

Oletko loukannut itseäsi 
skeittaamalla?

Joskus menee jalat mustelmil-

le.
Missä yleensä skeittaat?
Kirkonkylän vanhan urheilu-

kentän vieressä Valikkarilla.
Kenen kanssa sinä Valikka-

rilla käyt?
No yleensä Antti Mattilan, 

Juho Martinin ja muitakin siellä 
käy.

Mitä pidät skeittaamisesta?
On se hauskaa ainakin silloin 

kun on hyvä päivä.
Kuinka usein käyt skeittaa-

massa?

Noin neljä kertaa viikossa.
Mitä temppuja sinä osaat 

tehdä? 
Ollien, akselin ja melkein kick-

flipin. Osaan minä muutakin.
Kauanko aiot vielä harras-

taa skeittausta?
No, niin kauan kuin kiinnos-

tusta riittäää.
Onko sinulla muuta sanot-

tavaa skeittausta harrasta-
ville?

Kannattaa olla suojat, ettei 
käy pahemmin.

Joona Airaksinen, 14 v,
harrastaa rullalautailua
Kysyimme häneltä pari asiaa

ALEKSI JA JERE 6.LK

Olimme haukikuninkuuskisois-
sa lauantaina 21.5. Sää oli erit-
täin huono, tuulinen ja vettäkin 
ripsautti illalla. Kisat järjesti 
Vapakalastusjaosto. Kalaa oli 
vähemmän kuin viimevuosina 
ja se oli keskimäärin pienem-
pää. Osanottajia oli reilut 230 
henkeä. Tarjolla oli makkaraa, 
mehua, pullaa ja karkkia. Suu-
rimman kalan painon oikein 
arvannut sai täytekakun. Ylei-
sensarjan pääpalkintona oli 
soutuvene ja nuortensarjassa 
valmiiksi pakattu uistinpakki. 

Haukikuninkuus 2011

SAMUEL  JA  JUHO 6. LK

5-6 luokkalaisten liikuntaker-
ho alkoi noin lokakuun puolivä-
lissä. Liikuntakerhossa harras-
tettiin jalkapalloa, jääkiekkoa ja 
sählyä. Liikuntakerhoa pitivät 
Marianna Nuorala ja Katriina 
Nuorala. Liikuntakerho alkoi 
aina keskiviikkoisin puoli viides-

tä kuuteen. 
Kerhomme osallistui juliste 

kilpailuun, jossa paras juliste 
palkittiin 170 eurolla. Voitim-
me kilpailun ja palkintorahoilla 
kävimme Raahessa keilaamassa 
ja pizzalla Finlandiassa. Reissun 
lopuksi meistä otettiin ryhmä-
kuva. 

Kävimme kerhon kanssa myös 
lettujen paistossa kupuliskos-
ken kodalla. Viimeisenä kerho 
päivänä 18. 05 2011 oli kilpai-
luja, josta saattoi voittaa vaik-
kapa suklaapatukan. Saimme 
myös jokainen oman ryhmä-
kuvan, joka me otettiin Raahe 
reissusta.

Pirttikosken liikuntakerho

Henkilökunta

Kaisu Mattila  1-2 lk    p. 435802
Ahti Virpiranta   3-6 lk, koul.joht.  p. 434299
Katja Mattila  resurssiopettaja
Riikka Suni-Lajunen musiikki  
Pauliina Kuusirati englanti
Tuija Mankinen  erityisopetus kevätlukukausi
Ulla Pisilä  erityisopetus syyslukukausi
Maija Helaakoski  kouluavustaja
Merja Martin  ruoka- ja siivouspalvelu

Johtokunta

Vesa-Pekka Arola
Jussi Halunen
Eija Huiskonen
Olli Mattila 
Eija Sarpola puh.joht.

1.lk 
Airaksinen Tara  
Anttila Emmi 
Eno Jussi-Valtteri 
Haapakoski Kalevi 
Huiskonen Henna
Nuorala Aada
Soronen Kristiina
Viirret Marko  

2.lk 
Haapakoski Henri
Haapakoski Juhani 
Haapakoski Kimi
Möttönen Milla
Nevala Riku
Rantala Elias 
Soronen Eerik

  
3.lk 
Haapakoski Tuukka
Halunen Iida  
Korpela Oona
Kähtävä Eetu 
Mattila Elina
Sarpola Matti
 

4.lk 
Eno Lauri
Nuorala Sofia 
Oravisjärvi Julia  
Rödlin Lotta 
Soronen Katariina
Vuoritie Roni 
 

5.lk 
Halunen Hannes 
Möttönen Henna 
Rahkala Saga 
Sarpola Anna-Sofia
Soronen Eemil 

6. lk 
Airaksinen Joona
Anttila Eetu   
Brusin Tommi 
Haapakoski Viljami 
Keskitalo Taina  
Leppälä Jere 
Mattila Aleksi 
Nuorala Samuel
Soronen Juho 

Oppilasluettelo lv. 2010-2011

Yleinensarja

1. Ilari Peura 7760g
2. Harri Tokola 6825g
3. Jarmo Rautio 6685g
4. Arto Vilenius 4650g

Nuortensarja

1. Joni Pakkanen  4050g
2. Jere Tiikkaja  4045g
3. Sakari Keinänen 3255g
4. Jere Leppälä 3185g

Sijoitukset

Kalastusilta Helaakoskella syyskuussa 2010.
Tornin rakennusta A4 kokoisista paperiarkeista. Kilpailu käynnissä; ke-
nellä tulee korkein ja tukevin torni. 
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HANNA MÄKIKAUPPILA

Suvivirsi on jälleen laulettu 
ja on kesä aikaa kerätä voimia 
tulevaan lukuvuoteen. Syksyllä 
kouluvuoden alkaessa jänni-
timme, miten kaksiopettajai-
sena toimimisesta selvitään ja 
millaisia uusia haasteita se tuo 
tulleessa. Nyt voin todeta, että 
hyvin selvisimme ja sopeuduim-
me uuteen tilanteeseen niin op-
pilaat kuin opettajatkin. Oma 
työnkuvani ei juurikaan poiken-
nut aikaisemmasta, mutta Mii-
kalla oli työntäyteinen vuosi 
isoa 3-6 luokkaa vetäessään. 
Haikein mielin vietimme vii-
meistä kouluviikkoa, sillä Miika 
siirtyy syksyllä Kalajoelle opet-
tajaksi ja neljän vuoden mittai-
nen työrupeama Parhalahden 

koululla päättyy. Paljon mahtuu 
niin onnistumisia ja kommelluk-
sia kuin iloja ja surujakin neljään 
vuoteen, joita on työyhteisös-
sämme yhdessä jaettu. Niistä 
jää mukavia muistoja meille jo-
kaiselle. Haluan toivottaa Mii-
kalle mukavia työvuosia uusien 
haasteiden edessä koko hen-
kilökunnan, oppilaiden ja van-
hempien puolesta.

Aikaisempina vuosina tätä 
juttua kirjoittaessani olen har-
mitellut oppilasmäärän pienen-
tymistä ja koulun tulevaisuuden 
näkymiä. Tänä keväänä ongelma 
on kääntynyt positiivisempaan 
suuntaan. Sillä nyt on pohdittu, 
miten saamme tilamme riittä-
mään lähes kuudellekymmenel-
le oppilaalle. Moni on varmasti 

lehdestä lukenut, että Piehingin 
koulun sulkiessa ovensa home-
ongelman vuoksi, on Pyhäjoki 
tarjoutunut yhteistyöhön tar-
joamalla koulupaikkoja lapsille 
Parhalahden koululta. Koulum-
me suosio hakijoiden keskuu-
dessa yllätti positiivisesti, sillä 
uusia oppilaita on syksyllä tu-
lossa jopa 25. Positiivista tässä 
on myös se, että koulu saa ensi 
lukuvuoden toimia kolmiopet-
tajaisena. Yhteistyösopimus 
Raahen kanssa on solmittu lu-
kuvuodeksi 2011–2012, mutta 
jatko selviää, kun Raahen kau-
punginvaltuusto tekee päätök-
sen Piehingin koulun korjausai-
kataulusta. Tällainen kuntarajat 
ylittävä yhteistyö on mielestäni 
hieno asia, mutta koulumme 
kannalta siihen liittyy myös 

suuria haasteita, sillä kouluum-
me tulee kaksi uutta opettajaa 
ja oppilasmäärä lähes tuplaan-
tuu. Vie varmasti aikansa, että 
arkirutiinit alkavat sujua moit-
teettomasti. Toukokuu on siis 
ollut poikkeuksellisen kiireistä 
aikaa koko henkilökunnalle, 
kun olemme joutuneet inven-
toimaan koulun irtaimiston lu-
sikoista lähtien ja miettimään, 
mitä pitää hankkia lisää. Kiitok-
set kuuluvat myös Anterolle, 
joka on hoitanut neuvotteluja ja 
käytännön asioita kanssani, jot-
ta koulutyö saataisiin alkamaan 
elokuussa mahdollisimman jou-
hevasti.  

Tämän kevään toinen iloinen 
asia oli koulukuraattorin palk-
kaaminen kuntaan. Vuosia olem-

me opettajakunnassa toivoneet 
lisävoimia oppilashuoltotyöhön 
ja nyt toiveemme toteutui. Suvi 
on varmaan parin työntäyteisen 
kuukauden aikana huomannut, 
että työnsarkaa riittää ja toi-
von, että Suvi viihtyy Pyhäjo-
ella ja saamme hänestä pysyvän 
yhteistyökumppanin kouluille. 
Oppilaiden kouluhyvinvointia 
on kuluneen lukuvuoden aikana 
pyritty parantamaan myös KiVa 
-koulu projektilla, joka on valta-
kunnallinen opetusministeriön 
rahoittama koulukiusaamista 
ehkäisevä toimintamalli. KiVa-
koulu toiminnassa on mukana 
jo yli 2500 koulua ympäri Suo-
mea. Koulukiusaaminen on va-
kava asia, jota on välillä vaikea 
katkaista. Projekti on antanut 
hieman uudenlaisia tapoja ja 

keinoja puuttua kiusaamiseen. 
Oppilaat on aktivoitu miet-
timään asioita niin kiusaajan 
kuin kiusatunkin näkökulmasta. 
Joka kuukaudelle on ollut oma 
teema, jota on käsitelty oppi-
tuntien muodossa ja pyritty 
muistuttamaan oppilaita, että 
jokainen on vastuussa yhteises-
tä hyvinvoinnista.

Lopuksi haluan esittää kii-
tokset johtokunnan jäsenil-
le koulun ja oppilaiden eteen 
tehdystä työstä. Toivottavasti 
hyvä työnne saa syksyllä jatkoa 
vanhempainyhdistystoiminnan 
merkeissä. Lisäksi haluan toi-
vottaa sekä yhteistyötahoillem-
me että henkilökunnalle, oppi-
laille sekä kodeille aurinkoista ja 
virkistävää kesää!

Parhalahden kuulumisia

MIIA PIETILÄ 4LK

Linja auto lähti koulun pihas-
ta torstai-aamuna jo 7.30. Vä-
hän ennen Oulua pysähdyimme 
Tupoksella. Shoppailin siellä 
Merin kanssa. Meri osti sellai-
sen mehujääpirtelön, jota hän 
antoi minunkin maistaa. Pian 
pysähdyksen jälkeen olimme-
kin jo perillä Tietomaassa. En-
nen ruokailua saimme kierrellä 
vapaasti. Meri, Riina ja Melisa 
olivat minun ryhmässäni. Ensik-
si kävimme jännässä vuoristora-
dassa. Siinä oli valkokankaalla 
vuoristorata ja penkit kääntyi-
vät aina kun vuoristoratakin 
kääntyi. Minusta hauskinta oli 
istua jommassa kummassa reu-
nassa. Seuraavaksi matkamme 
jatkui pyörivään kuuhun. Siinä 

sai valita pyöriikö eteen- vai 
taaksepäin. Kiipesimme  Meli-
san kanssa portaita ylös näkö-
alatorniin. Kiivetessä näimme 
hienoja hologrammeja. Ennen 
ruokailua tein ostoksia. Löysin 
itselleni noppa-avaimenperän 
ja kivan pienen ikiliikkujan. Siinä 
oli delfiini, joka menee renkaan 
läpi. Söimme ravintola Satur-
nuksessa spagettia ja jauheliha-
kastiketta. Siellä oli myös hyviä 
salaatteja. Jälkiruuaksi meillä oli 
jäätelöt. 

Ruokailun jälkeen menim-
me toiseen kerrokseen. Se oli 
semmoinen musiikillinen puoli, 
mutta sieltä löytyi myös kiva 
piikkimatto. Siihen piti mennä 
makaamaan ja sieltä nousi piikit 
ylös. Piikit olivat vähän tylsem-

piä kuin naulat. Kiertelin musiik-
kipuolella elokuvan alkamiseen 
asti. Katsoimme kivan musiik-
kielokuvan maailman rytmit. 
Siinä käytettiin paljon eri soit-
timia ja laulutyylejä. Se oli ihan 
okei. Lopuksi mentiin ylimpään 
kerrokseen. Se oli sellainen 
sporttipuoli. Siellä menin ensik-
si 3D mäkihyppysimulaattoriin. 
En kyllä oikein tajunnut sitä. 
Minun mielestä parhaita laiteita 
olivat vuoristorata, pyörivä kuu 
ja piikkimatto. Hauskan päivän 
jälkeen lähdettiin ajamaan kotia 
kohti. Päivä oli tosi kiva. Odo-
tin tylsiä ja pitkiä tietolippaita 
ja taisin olla väärässä! Tämä oli 
yksi parhaimmista retkistä kou-
lun kanssa.

Retki Tietomaahan

Parhalahden koulu

JULIA, TYTTI JA RIIKKA

Kerhossa oli 10 leipojaa ja 
ohjaajamme Annukka. Leipo-
miskertoja oli kolme ja ne kes-
tivät suunnilleen puolitoista 
tuntia. Lisäksi aikaa saattoi ku-
lua (ja kuluikin) tiskaamiseen ja 
paikkojen järjestelyyn. Saimme 
omat ohjekirjat, joista oli hyö-
tyä sekä kerhossa että kotona. 
Kerho järjestettiin erikseen 
myös 3-4 luokalle. 

Ensimmäisellä kerralla teimme 
erilaisia pikkuleipiä. Teimme 
karpalopikkuleipiä, pipareita 
ja kaurapikkuleipiä. Ne olivat 
helppoja valmistaa ja maistui-
vatkin hyvältä. Kuorrutimme ne 

lopuksi erilaisilla tyyleillä kuten 
sokerikuorrutuksella. Teimme 
niitä ryhmissä, joten kaikki eivät 
saaneet tehdä kaikkea. Ryhmis-
sä oli 2-3 henkilöä, joten yh-
teistyö pelasi hyvin.

Ohjeet olivat niin helpot, että 
niitä on helppo valmistaa koto-
na.

Toisella kerralla teimme mar-
sipaanikuorrutteista kakkua. 
Jotkut, jotka eivät halunneet 
isoa kakkua, saivat tehdä omat 
pienet palaset. Loput tekivät 
ison kakun yhdessä. Kakkuun 
laitettiin sisälle hilloa ja ker-
mavaahtoa ja sen päälle tehtiin 
marsipaanikuorrutus. Jokainen 

sai vielä harjoitella marsipaanin 
käyttöä tekemällä esim. ankkoja 
tai ruusuja.

Kolmannella kerralla valmis-
timme pizzaa. Siihen sai laittaa 
täytteitä oman maun mukaan - 
esimerkiksi kinkkua, tonnikalaa, 
juustoa, aurajuustoa, ananasta 
tai persikkaa. Jokainen sai siis 
omanlaisensa pizzan. Pizzat 
onnistuivat useimpien mieles-
tä hyvin, mutta jotkut hieman 
huonommin. 

Kaikki leipurit tykkäsivät ker-
hosta ja toivoisivat, että se jat-
kaa toimintaansa taas syksyllä.

Leivontakerhossa

Äänimaailman testausta Tietomaassa. Leivontakerhossa oli makeeta!
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Minä menen perheeni kanssa Po-
verparkkiin. Minä menen uimaan 
Kultarannalle ja pyöräilen sekä hy-
pin trampoliinillä. Kesällä syön jää-
telöä. Kun sataa niin minä luen kirjaa 
ja käyn kirjastossa.

Niina Pyhälä 1lk

1. Sami Pietilä
2. Seitsemän
3. Parhalahdella.
4. Parhalahden koululla
5. ATK
6. Välitunti
7. Lukemista
8. Matikka
9. Makarooni
10. Leikitään piilosta, ja kiiku-

taan
11. Uinti
12. ATK, ruokailu, kuvis ja ma-

tikka että ei tuu läksyä

1. luokka 
Martin Antti
Pietilä Sami
Pyhälä Niina
Rantala Nea
Raappana Iida
Niinimaa Janette

2. luokka
Flink Teemu
Isotalus Toni
Jylkkä Nette
Keskinen Tarmo
Mattila Jussi
Muikkula Juuso
Niinimaa Janette

3. luokka
Kittilä Kasperi
Pietilä Jenna
Pyhälä Niklas
Sarpola Karim
Sipilä Sofia

4. luokka
Isotalus Riina
Kittilä Meri
Mustakallio Lauri
Mustakallio Ville
Niinimaa Joonas
Pietilä Miia
Sarpola Melisa

5. luokka
Karsikko Jarkko
Karsikko Jenni
Karsikko Tytti
Kittilä Vesa
Martin Julia
Muurinen Oona
Pyhälä Tomi

6. luokka
Kangas Riikka
Keskinen Helen
Keskitalo Jesse
Mattila Antti
Myllylä Pinja

HenkilökuntaOppilaat

Johtokunta 

Mäkikauppila Hanna   1-2 luokka, koulunjohtaja 
Heikkilä Miika   luokanopettaja 3-6 luokka
Suni-Lajunen Riikka  musiikinopettaja
Karjaluoto-Pisilä Johanna  resurssiopettaja
Illikainen Soili   erityisopettaja
Mattila Minna   koulunkäyntiavustaja
Impola Maria   koulunkäyntiavustaja
Paavola Anneli   ruoka- ja laitoshuoltaja

Muurinen Riitta   puheenjohtaja
Keskinen Hannu   varapuheenjohtaja
Flink Eija   jäsen
Sipilä Katja   jäsen
Sarpola Abed   jäsen
Mäkikauppila Hanna  sihteeri

Pikahaastattelu 1.lk:n päättäville oppilaille
1. Nimi?
2. Ikä?
3. Missä asut?

1. Antti Martin.
2. 7 v.
3. Ämmänkankaantie
4. Parhalahden koulussa.
5. Musiikki.
6. Jalkapallo.
7. Lukemaan, kirjoittamaan ja 

laskemaan.
8. Matikka.
9. Kaalilaatikko.
10. Pelaan jalkapalloa ja kii-

kun.
11. Jalkapalloa ja painia.
12. Ensimmäisenä pitäisi olla 

musiikki, äidinkieli, matikka ja 
ruokailu sitten loppuu koulu.

1. Frans Raasakka
2. 8 -vuotta 
3. Pyhäjoella
4. Parhalahden
5. Käsityö
6. Kaverit
7. Lukemaan
8. Matikka
9. Perunat
10. Jalkapallo ja seuraa johta-

jaa.
11. Ulkona.
12. Matikka, äidinkieli ruokai-

lu ja musiikki.

1. Nea Rantala
2. 7 -vuotta
3. Parhalahdella
4. Parhalahden koululla
5. Matikka
6. Paras kaveri
7. Kaikkia
8. Matikka  
9. Hernekeitto
10. Jalkapallo
11. Jääkiekkoa
12. Liikunta, matikka ja äidin-

kieli

1. Niina Pyhälä.
2. 7 vuotta.
3. Pietiläntie 1.
4. Parhalahden koululla.
5. Matematiikka
6. Kaverit
7. Kirjoittamaan, laskemaan ja 

lukemaan
8. Matematiikka
9. Hernekeitto
10. Kiipeilen, juoksen ja kiikun
11. Uinti
12. Kahdeksalta alkaa koulu ja 

ensimmäinen tunti on matema-
tiikka ja seuraavaksi on välitunti 
ja sitten on ruokailuja ja sitten 
koulu loppuu. 

4. Koulusi?
5. Lempiaineesi?
6. Mukavinta koulussa?

7. Mitä olet oppinut vuoden aikana?
8. Mikä on ollut vaikeinta?
9. Lempiruokasi?

10.Mitä teet välitunneilla?
11.Harrastukset?
12. Kuvaile parasta koulupäivää.

JENNI KARSIKKO, PINJA MYLLYLÄ

Oli aamu kello kahdeksan. Me 
menimme hakemaan Aniaksen 
linja-autolla Pirttikoskea ja Yp-
päriä turnaukseen Kalajoelle, 
Etelänkylän koululle. Meitä oli 
pelaamassa Pinja Myllylä, Jenni 
Karsikko, Helen Keskinen, Riik-
ka Kangas, Tomi Pyhälä, Oona 
Muurinen, Vesa Kittilä, Jarkko 
Karsikko, Jesse Keskitalo ja Ville 
ja Lauri Mustakallio. 

Ensimmäisen pelin jälkeen oli 

ruoka. Ruokana oli nakkikeit-
toa, leipää ja tietenkin maitoa. 
Me söimme puukäsityöluo-
kassa. Noin tunnin – kahden 
päästä alkoi toinen ottelu, jos-
sa tuli tasapeli. Tällä tuloksella 
pelasimme kolmannen pelin 
Mehtäkylän koulua vastaan, 
jossa panoksena oli jatkopaikka 
seuraavaan turnaukseen. Kol-
mannessa pelissä hävittiin 9-0. 
Tämän pelin jälkeen menimme 
vaihtamaan vaatteet ja lähdim-
me odottamaan linja-autoa. 
Lähdimme kello14.45. 

Turnauksessa mukana olivat 
Yppäri, Pirttikoski, Pahkala, 
Mehtäkylä, Etelänkylä ja Par-
halahden koulu. Pelissä oli hy-
vää, että huonoa. Hyvää oli se 
että saatiin tasapeli ja jotkut 
kehittyivät paljon ja olimme 
tyytyväisiä pelimme tuloksiin. 
Pyhäjoen joukkueísta parhaiten 
menestyi Pirttikosken joukkue. 
Mainittakoon vielä, että Mehtä-
kylän joukkue eteni koko koulu-
jalkapallon lopputurnaukseen. 

Parhalahden koulujalkapalloturnaus

ANTTI, JARKKO, TOMI, OONA JA HELEN

Olimme Parhalahden musiikki-
kerhossa, jonka ohjaaja oli Riik-
ka Suni-Lajunen. Keksimme mm. 
oman laulun sanat ja lauloimme 
ja soitimme erilaista musiikkia. 
Ohjelmistossa on ollut Lentä-
jän Poika, Suklaasydän, Leijat, 

Väinö ja paljon muuta enim-
mäkseen iskelmää. Pääsimme 
kuulemaan myös viehättävää 
haitarinsoittoa, jonka takana 
oli Helen Keskinen. Toisin kuin 
koulun musiikkitunnilla pääsim-
me pienemmällä porukalla ko-
keilemaan enemmän soittimia. 

Melkein joka laulussa pääsivät 
kaikki kokeilemaan jotakin soi-
tinta. Musiikkikerhossa on ollut 
mukavaa ja paljon kavereita. 
Vaikka musiikkikerho on vienyt 
aikaa, on se ollut myös mukavaa 
ajanvietettä arkisille tiistaipäi-
ville.

Minä menen ulkomaille. En 
vielä tiedä minne. Minä menen 
Kokkolaan kesällä. Siellä asuu 
minun mummu. Minä olen ke-
sällä paljon ulkona. Siellä minä 
hypin trampoliinillä. Minä myös 
käyn Nitan kanssa lenkillä. Kun 
sataa vettä minä luen. Minä me-
nen myös tivoliin.

Nea Rantala 1lk

Ekaluokkalaisten kesäsuunnitelmia

Herra Heinämäen rytmiorkesterin vierailulla sattunutta.
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Yppärin koulu
TARJA TASKILA

Työyhteisö on toiminut lähes 
entisellä kokoonpanolla. Iloinen 
perhetapahtuma koettiin maa-
liskuussa, kun 1-2.luokan opet-
taja Annukka Kolehmainen 
pyöräytti pienen pojan. Äitiys-
loman ajan  Annukan luokkaa 
on hoitanut Anu Puusaari-Ra-
janiemi Yppäristä.

Kulunutta lukuvuotta mietti-
essä muisti on armollinen, mie-
leen nousee mukavia asioita, 
muut unohtuvat. Oppiaineita 
on käsitelty opetussuunnitel-
man mukaan, mutta muutamiin 
asiakokonaisuuksiin on panos-
tettu enemmänkin. 

Lukuvuoden alkaessa kirja-
simme  työsuunnitelmaan pai-
nopistealueeksi kirjaston  ja 
koulun yhteistyön kehittämisen 
sekä kirjallisuuden ja tiedon-

hankintataitojen vahvistamisen. 
Tavoitteena oli hyödyntää 

kyläkirjastoa mahdollisimman 
monipuolisesti ja tutustuttaa 
oppilaat kirjaston antiin ja roh-
kaista heitä kirjaston aktiivisiksi 
käyttäjiksi.

Kouluopetuksessa oma tie-
donhankinta on ensiarvoisen 
tärkeää. Jos lapset eivät jo kou-
lussa opi käyttämään kirjastoa, 
miten heidät myöhemminkään 
saisi kirjallisuuden ja tiedon-
hankinnan äärelle?

Eskareilla ja 1-2. luokkalaisilla 
oli joka viikko kirjastotunti, jol-
loin kirjallisuuteen tutustuttiin 
ja kirjoja lainattiin ohjatusti oma 
ikäkausi huomioiden. Myös kir-
jastotoimenjohtaja Heikki Lah-
naoja avusti meitä pitämällä 
kirjavinkkausta ja satutuokioita. 
Runot, perinnetarinat ja sadut 
saivat omat teemapäivänsä, 
jolloin oppilaat   pääsivät myös 

Mietteitä kuluneesta lukuvuodesta

ESKARIVUOSI 
RUNOILLEN

Esikoulussa iloitsimme, 

kun kaikki olivat paikalla. 

Kavereita kannustimme

ja yhteiset pulmat ratkaisimme. 

Naurua oli paljon ja itkuakin,

mutta harvemmin.

Opetussuunnitelmamme oli kokonaisvaltainen 

eikä ainekohtainen ja koulumainen.

Kielelliset ja matemaattiset asiat siihenkin kuuluivat, 

mutta kaikkeen muuhun toimintaan nivoutuivat.

Me liikuimme, pelasimme ja musisoimme 

sekä luontoon ja ympäristöön tutustuimme.

Käytimme myös draamaa ja teatterikasvatusta,

tanssia, ilmaisua sekä kädentaitoja.

Tutkimme, tarkkailimme ja kokeilimme 

ja tietysti myös päivittäin leikimme.

On lasten todella tärkeää leikkiä 

ja siihen myös koulussa

järjestetään sopivia hetkiä.

Tiedämme, että olemme kaikki erilaisia, 

mutta reilun kaverin silmin ainutlaatuisia ja samanarvoisia. 

Tueksemme tarvitsemme ehdottomia asiantuntijoita 

eli lasten omia vanhempia.

Kiitokset kaikille kuluneesta lukuvuodesta ja aurinkoista kesää

eskarilaisen sanoin: 

EN SIN OLEMME KESÄN L APSIA JA SYK SYL L Ä 

VASTA KOULUL AISIA!

Minna Silvola

tulkitsemaan kirjallisuuden eri 
muotoja; 5-6. luokka lausui 
runoja, 3-4. luokka näyttelivät 
hölmöläistarinoita ja pienet 
omia juttujaan.

Olemme kannustaneet oppi-
laita suorittamaan vuosittain 
oman luokka-asteensa lukudip-
lomin, jonka saa, kun on lukenut 
kuusi kirjaa kirjastotoimen laa-
timalta listalta. Lukuharrastus 
heräsikin kiitettävästi  ja mm. 
kaikki 1-2. luokan oppilaat sai-
vat diplomin. Mukavasti alkanut 
kehittämistyö jatkuu ensi vuon-
na. 

Kirjasto on kunnan tärkein 
kulttuurilaitos koulun kanssa 
tiedon ja elämysten lähteenä. 
Toivon, että kunnan päättäjillä 
on rohkeutta ja halua säilyttää 
sivukirjastot jatkossakin. 

Lapset ja nuoret viettävät yhä 
enemmän aikaa sisällä ja luonto-
kokemukset jäävät vähiin. Luon-
nossa liikkuminen ja leikkiminen  
vahvistavat paitsi peruskuntoa 
myös lapsen mielikuvitusta, 
aisteja, itseluottamusta ja vuo-
rovaikutustaitoja. Tutkimusten 
mukaan luonnossa liikkuminen 
parantaa myös lasten keskitty-
miskykyä ja tarkkaavaisuutta. 

Yppärin koulun sijainti lähel-
lä metsiä ja merta antaa meille 
loistavan mahdollisuuden luon-
tokokemuksiin. Lintu-, luonto- 
ja hiihtoretkillä on tutustuttu 
kotikylän luontoon vaeltaen, 

hiihtäen ja pyöräillen. 
Luonnonläheisyys, jota tulee 

pidettyä itsestäänselvyytenä, 
on rikkaus, jonka hyödyntämis-
tä voisimme kehittää jatkossa.  

Olimme mukana ensimmäistä 
vuotta Kiva koulu -hankkeessa. 
Kyse on Turun yliopiston kehit-
tämästä kiusaamisen vastaises-
ta menetelmästä, joka perustuu 
varhaiseen puuttumiseen on-
gelmatilanteissa. Vuoden aika-
na oppilaat ovat hioneet sosi-
aalisia taitojaan Kiva-tunneilla, 
jotka ovat olleet mukavaa vaih-
telua arjessa.

 Menetelmä on meille opet-
tajille hyvä työkalu, jonka toi-
vomme edistävän  kouluviihty-
vyyttä ja hyvän yhteishengen 
syntymistä. Kiva koulu -toimin-
ta jatkuu tulevana vuonnakin.

Opetushallituksen myöntämä 
avustus koulujen kerhotoimin-
nan kehittämiseen  antoi meille 
mahdollisuuden jatkaa kerho-
toimintaa, joka on antanut mu-
kavan lisän oppilaiden vapaa-
ajan harrastusmahdollisuuksiin. 

Syyslukukaudella oppilailla oli 
tilaisuus tutustua luontoker-
hon puitteissa metsästyksen  
saloihin. Kerhoa ohjasi Matti 
Haarakangas Yppärin metsäs-
tysseurasta.

Muita lukuvuoden aikana to-
teutuneita kerhoja olivat Riik-
ka Suni-Lajusen vetämä kuoro, 
Vilma Heiskarin kuvataideker-

ho ja kevään korvalla alkanut 
Anu Puusaari-Rajaniemen 
ohjaama pesiskerho. 

Tavoitteemme oli kehittää 
edelleen kerhotoimintaa  kodin 
ja koulun ja koko kylän yhteis-
työnä. Kyläläisistä löytyy mo-
nenlaisia musiikin-, liikunnan- ja 
kädentaitojen harrastajia, joista 
toivottavasti saamme jatkossa-
kin vetoapua kerhojen pidossa. 

Yppärin esikoulussa aloittaa 
elokuussa kaksitoista oppilasta, 
joista  puolet kuljetetaan muilta 
kyliltä. Järjestelyn avulla kunnan 
kaikki kolme esiopetusryhmää 
ovat nyt samankokoisia. 

Toissa vuoden vastaavanlai-
nen järjestely, jossa Parhalah-
den ja Yppärin esikoululaiset 
olivat samassa ryhmässä, toimi 
hyvin, joten odotamme luotta-
vaisin mielin tulevaa vuotta täl-
täkin osin.

Lapsiperheiden muutto ky-
lälle on jatkunut, joten koulun 
tulevaisuus on turvattu. On 
ilahduttavaa, että monet Yp-
päristä opiskelun ja työn takia 
poismuuttaneet ovat palanneet 
kotikylälleen.

Erityisen iloinen olen ky-
läyhdistyksen toiminnan viriä-
misestä. Muutaman vuoden 
hiljaiselo on kääntynyt aktiivi-
seksi toiminnaksi. Hiihtolomalla 
järjestetty talvirieha onnistui 
mainiosti ja arpajaistuotolla 

hankitut pientyökalut lahjoitet-
tiin koululle. Kiitos!

Koulun väki on haastettu mu-
kaan toimintaan ja haaste on 
otettu vastaan. Suunnitelmissa 
on mm. oppilaiden musiikkiesi-
tyksiä  Kyläyhdistyksen syys-
markkinoilla. Kyläyhdistys tulee 
olemaan myös linkki koulun ja 
kotien välillä, mikä on tarpeen 
koulujen johtokuntien aseman 
muuttuessa kunnan uudistetun 
hallintosäännön myötä.

Vireä ja toimiva kyläyhdistys 
on verraton yhteistyökumppa-
ni koululle. Yhteisten asioiden 
hoitamisen malli on lähellä ja 
toivottavasti tarttuu ! 

Yppärin koulun vahvuus on 
toimiva työyhteisö, jolla on 
selkeät tavoitteet ja kyky teh-
dä yhteistyötä. Viime vuonna 
saimme mainion lisän jouk-
koomme, kun Vilma Heiskari 
tuli työharjoittelijaksi eskariin. 
Vilman kädentaidoista saimme 
nauttia mm. kuusi- ja kevätjuh-
lien puvustuksessa ja  lavastuk-
sissa. 

Koulun vuosi on ollut täynnä 
touhua, on aika levätä ja aloit-
taa voimien keruu tulevaa luku-
vuotta varten. 

Kiitän lämpimästi kaikkia yh-
teistyökumppaneitamme, op-
pilaita ja heidän vanhempiaan 
sekä koulun henkilökuntaa ku-
luneen lukuvuoden työstä ja 
oikein hyvää kesää kaikille!

Yppärin koulun kesäsään ennusteita

Tuomas Petäjäsojan ennuste säästä: ”Kesähän tästä tulee, kunhan ilmat siliää ja tiet lämpiää.”
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Oppilaat Henkilökunta
Esikoulu
Heikkilä Heikki
Helaakoski Emmi
Helaakoski Jeri 
Kallio Ruska
Keskitalo Oona
Niemelä Eero
Pisilä Veeti
Piukkala Juho
Suni Samuel

1. luokka
Impola Emmiina
Impola Lotta
Impola Veera
Koskela Sinna
Rajaniemi Miika

2. luokka 
Heikkilä Helvi
Impola Eino
Niemelä Janne
Niemelä Jami
Nätkin Eerika 
Pehkonen Siru
Pirkola Jere
Suni Jaakko

3. luokka
Impola Aliisa
Impola Joel
Impola Valtteri
Pisilä Oona
Råman Daniel
Översti Ville

4. luokka
Impola Antti
Impola Helmi
Impola Venla
Manninen Silja
Muikkula Antton
Luoma Aleksi
Petäjäsoja Tuomas
Suni Tapani
Tuikkala Jimi

5. luokka
Haikola Jesse
Impola Hanna
Impola Teijo
Niemelä Lauri
Pehkonen Sanni
Pisilä Inka

Tuikkala Milja
Viirret Pyry

6. luokka
Heikkilä Heta
Heinula Samuli
Impola Anni
Impola Anniina
Impola Samuel
Keskitalo Katja
Kestilä Emmi
Luoma Jenna
Manninen Sofia
Muikkula Mikko
Petäjäsoja Henri
Suni Timo
Uusitalo Ronja

Annukka Kolehmainen  1-2.lk 
Anu Puusaari-Rajaniemi  1-2.lk, sijaisena
    (9.2.-4.6.2011) 
Tarja Taskila   koulunjohtaja, 3-4.lk
Heikki Salminen   5-6.lk  
Soili Illikainen   erityisopetus 
Pauliina Kuusirati   englanti 4.lk ja 6.lk 
Riikka Suni-Lajunen  musiikki 1-4.lk (2h/vk)
Johanna Karjaluoto-Pisilä  äidinkieli 3-6.lk (4h/vk)
Minna Silvola   esiopetus 
Arja Vaarala   iltapäiväkerho
Sirje Sorjonen   kouluavustaja 1-2.lk
Heikki Kärjä   koulunkäyntiavustaja 
Hilkka Pyhälä   ruoka- ja laitoshuoltaja

Erilaisia koulupäiviä

Virsifarmarit osallistuvat Virsivisaan Ylivieskassa, tuomisina kunniakirja ja lippalakit. Oulun 
hiippakunnasta Turun finaaliin pääsi Laulaja-Liisat Ylivieskasta. Farmarit vasemmalta Venla 
Impola, Tuomas Petäjäsoja ja Anton Muikkula.

Olipa kerran hyvin, hyvin vanha karhu. Karhun nimi oli Otso.

Kivelle lensi varpunen ja kertoi, mitä metsän takaa löytyy. 

Siellä on hyvin, hyvin suuri kaupunki. täynnä ihmisiä. 

Karhu mietti, miten pääsisi kaupunkiin. Varpunen lensi tiehensä. 

Silloin karhu keksi, miten pääsisi kaupunkiin. 

Linnut lennättäisivät sen sinne.

Seuraavana päivänä se ei enää muistanut koko asiaa.

Seuraavana päivänä kyyhkynen lensi kertomaan karhulle totuuden. 

Varpunen oli valehdellut karhulle. Metsän takana olikin vain lisää 

metsää.

Karhu murisi harmissaan….

satuili esikoululainen Oona Keskitalo. 

VANHA KARHU

Taidenäyttely koulun 
naapurissa Uimahallilla Virrenveisuuta

OONA PISILÄ, 3.LK

Aivan koulun alussa kävimme 
Kaarlo Bäckmanin luonnontai-
denäyttelyssä koulun naapuris-
sa. Siellä oli paljon puista ja nii-
den juurista tehtyjä koristeita. 
Yksi kynttilänjalka oli tosi iso. 
Se oli tehty yhdestä ison puun 
juuresta.

Kaarlo oli löytänyt juuret 
metsistä, osa Ruotsista asti. 

Siellä oli myös eläinten näköi-
siä koristeita ja kiekuroita. Yksi 
niistä näytti ihan käärmeeltä, 
toinen hämähäkiltä.

ALEKSI LUOMA, 4.LK

Uintijaksolla oli kivaa, vaikka 
en saanut uintimerkkiä. Olin 
isossa altaassa ja ensi kertaa sy-
vässä päässä Heikin ryhmässä. 
Me harjoittelimme sukeltamis-
ta. Parhaimmat sukelsivat 20 m. 
Yksi Yppärin koulun oppilas sai 
primus maisteri-merkin.

ANTTON MUIKKULA, 4.LK

Yppärin koulu oli mukana Vir-
sivisassa Ylivieskassa. Emme 
päässeet jatkoon, mutta saim-
me kuitenkin lippalakit muistok-
si. Visan jälkeen mentiin ostok-
sille ja herkkuja syömään.

Hämähäkkikäkkyrä

• Koululaisjumalanpalvelus lu-
kuvuoden alussa ja lopussa
• Kaarlo Bäckmanin Luonnon-
taidetta-näyttely 
• 5-6.lk Annalan kotiseutumu-
seossa
• SPR: nälkäpäivän keräys oppi-
laiden toimesta
• Herra Heinämäen lato-orkes-
terin vierailu koululla
• Ilo sulle ja mulle-lähetysnäyt-
tely Pyhäjoella
• Naamiaiset ja leikkejä Nenä-

päivän merkeissä
• Prinsessa Ruusunen-musiikki-
satu   Raahessa
• Henxelit-orkesterin vierailu
• koululaisten kirpputori
• laturetki Elävisluotoon
• Kokkola cup-jalkapalloturna-
ukseen osallistuminen, välierä-
pelit Kalajoella
• maastojuoksukisat Pörkässä
• 3-4.lk:n ja5-6.lk:n linturetket
• 5-6.lk kevätretki Sanifaniin  

Lisäksi koululta on osallistuttu 
koulujen välisiin urheilukilpailui-
hin erinomaisella menestyksellä 
ja perinteisesti on otettu mit-
taa Parhalahden, Pirttikosken 
ja Mehtäkylän kyläkoulujen kes-
ken pesä-, jalka- ja kaukalopal-
loilun merkeissä. 

Mannerheimin lastensuojelu-
liiton Pyhäjoen osaston Reilu 
kaveri-stipendin sai Timo Suni. 

Mukavia koulupäiviä, jolloin arjen 
rutiinit ovat unohtuneet
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Pyhäjoen lukion paras 
ylioppilas

Ylioppilas Tuomas Ruotsalai-
nen

Yrittäjyysstipendi

Pyhäjoen lukion opetussuun-
nitelmassa on yhtenä arvona 
yhteisöllisyys. Tämän toivotaan 
tarkoittavan itsensä tavoitteel-
lista kehittämistä, sitoutumista, 
uskallusta ja halua käyttää luo-
vuutta ja osaamista MYÖS yh-
teisön hyväksi.

Yrittäjyysstipendi, koulun 
päästipendi annetaan opiske-
lijalle, joka käyttää osaamista 
myös yhteisön hyväksi – siis ei 
ajattele vain OMAA etuaan.

Stipendi annetaan opiskelijal-
le, jolla on oma-aloitteisuutta, 
kykyä vastuun ottamiseen, 
valmius pistää itsensä likoon 
MONIPUOLISESTI, uutta luova 
toimintaote, poikkeuksellinen 
yhteistyöherkkyys ja valmius 
kannustaa muita yhteisiin pon-
nistuksiin.

Opiskelija on ottanut monin 
tavoin vastuuta koulumme toi-
mittamasta Kuulumiset -leh-
destä ja on aloittanut luokka-
kavereidensa kanssa yhteisen 
messuprojektin, joka huipentuu 
syyskuussa. Haluamme koulun 

puolesta rohkaista ja kannustaa 
näissä molemmissa projekteis-
sa.

Matias Hirvikoski

Helsingin Sanomain 
Säätiö

Helsingin Sanomain säätiö 
onnittelee lahjoittamalla Hel-
singin Sanomien vuosikerran 
tunnustuksena erinomaisesta 
äidinkielen taidosta. Tämän 
lahjoituksen myötä säätiö halu-
aa kannustaa nuoria vaalimaan 
hyvää äidinkielen taitoa ja lu-
kemaan sanomalehtiä heidän 
aloittaessaan omaa itsenäistä 
elämäänsä.

Ylioppilas Amina Sarpola

Pyhäjokialueen kotiseutu-
liiton stipendi

Pyhäjokialueen kotiseutuliitto 
haluaa muistuttaa kotiseudun 
merkityksestä Eino Leinon ru-
non sanoin: "Kotiseutu ei ole 
ainoastaan paikka, maisema tai 
näköala. Se ei ole ainoastaan 
kylä, kaupunki, kukkula tai jär-
venranta. Se on samalla syvintä 
itseämme. Se on määräävä teki-
jä suurelle osalle meidän hen-
kistä olemustamme."

Stipendin perusteena on erin-
omainen tulos äidinkielen yliop-

pilaskirjoituksissa. Perusteena 
on myös opiskelijan osoittama 
erityinen arvostus ja kiinnostus 
kotiseututyöhön ja oman koti-
seutunsa kehittämiseen. Opis-
kelija on esiintynyt koulumme 
juhlissa monin eri tavoin: juon-
tajana ja runon lausujana.            

Ylioppilas Marianne Palo-
saari

Kirjastipendit etälukion 
opiskelijoille

Raahen seutukunnassa Pyhä-
joen lukio on ainoa lukio, jossa 
voi opiskella myös etälukiossa. 
Etälukio tarjoaa monenlaisia 
mahdollisuuksia opiskella ja ke-
hittää itseään ihan ylioppilaaksi 
asti. Tahdomme kiittää Pyhä-
joen kuntaa, että pyhäjokisille 
aikuisille on annettu tällainen 
mahdollisuus. 

Outi Keskinen
Anne Peltola

Kirjastipendit

Vaihto-oppilaat 
Lilith Lickfett
Giulia Boschi

Pyhäjoki Datan osake

Antti Kronqvist

Comenius –stipendit

Pyhäjoen lukio on ollut muka-
na Comenius –projektissa sak-
salaisen ja kahden italialaisen 
koulun kanssa. Lukiomme teki 
tänä keväänä kaksi opintomat-
kaa Italiaan, ja stipendin saavat 
opiskelijat vierailivat yhteis-
työkouluissa. Opiskelijat osal-
listuivat aktiivisesti Comenius-
projektin esityksiin ja tekivät 
erinomaisia koulutöitä.

Mira Halunen
Maria Keski-Panula
Assi Närhi
Monika Palosaari

Pyhäjoki-Merijärvi LC
Lions clubin stipendit

Opinnoissaan erinomaisesti 
menestyneet, yhteistyökykyi-
set ja kansainvälisistä asioista 
kiinnostuneet.

Molemmat ylioppilaat ovat 
menestyneet hyvin ylioppilas-
kokeissa ja osallistuivat viime 
keväänä Cernin opintomatkalle.

Ylioppilas Hanna Virpiranta 
Ylioppilas Tuukka Kivimäki

Humanisti –stipendi

Itsenäisen ajattelijan stipen-
di annetaan ylioppilaalle, joka 
on menestynyt erinomaisesti 
ylioppilaskirjoituksissa huma-

nistisissa aineissa: filosofiassa, 
psykologiassa, yhteiskuntao-
pissa ja äidinkielessä ja kirjalli-
suudessa.

Ylioppilas Amina Sarpola

Yrittäjäyhdistyksen sti-
pendi

Yrittämisen asenteen omaa-
valle ylioppilaalle

Ylioppilas Heli Luoto

Seurakunnan stipendit 

Humaanin elämänasenteen 
omaaville, opinnoissaan menes-
tyneille 

Ylioppilas Henriikka Salmi-
nen

Ylioppilas Tuomas Ruotsa-
lainen

Yhteiskunnallisista asioista 
kiinnostuneelle ja historiassa 
sekä yhteiskuntaopissa erin-
omaisesti kirjoittaneelle yliop-
pilaalle

Ylioppilas Jukka Karsikko

Määrätietoisesti ja menes-
tyksellisesti ylioppilastutkin-
toprojektiin panostaneen sti-
pendi

Ylioppilas Ninni Koskelin

Kirjastipendillä haluamme 
kiittää ja kannustaa ylioppilas 
Tiina Pärkkää. Tiina on ollut 
hyvänä esimerkkinä opiskelijas-
ta, joka innokkaana on ottanut 
vastaan koulumme monet haas-
teet. Hän oli mukana messu-
projektissa, muotinäytöksessä, 
Kuulumisten toimittajana ja 
opintomatkalla Englannissa.

Ylioppilas Tiina Pärkkä

Kotiseutuyhdistyksen 
stipendi

kotiseutuhenkiselle, hyvin 
opinnoissa menestyneelle

Ylioppilas Pauliina Raivio 

Saksan suurlähetystön 
kirjastipendi

Saksan suurlähetystön kir-
jastipendi saksan ylioppilas-
kokeessa hyvin menestyneelle 
ylioppilaalle

Ylioppilas Sonja Sipilä 

Sverigekontakt i Finland –
yhdistyksen kirjastipendi

ylioppilaalle, joka on osoitta-
nut kiinnostusta ruotsin kielen 
opiskelua kohtaan ja menesty-
nyt oppiaineessa hyvin

Ylioppilas Tuomas Ruotsa-
lainen

Pyhäjoen lukion stipendit
lukuvuonna 2010 - 2011

YLIOPPILAS AMINA SARPOLA

Aivan aluksi haluaisin kiittää 
meidän ylioppilaiden puolesta 
vanhempia, opettajia ja koulun 
muuta henkilökuntaa, sekä tie-
tysti kaikkia muita, jotka ovat 
tehneet nämä kolme vuotta 
mahdollisiksi. Esimerkiksi ilman 
kunnan väen tukea ei perinteis-
ten syysmessujen järjestäminen 
olisi onnistunut.

Messut ovatkin projekti, jos-
sa tulee normaalia koulutyötä 
paremmin esille opiskelijoiden 
sisäinen motivaatio. Lukion ny-
kytilannetta kartoittavassa tut-
kimuksessaan Elinkeinoelämän 
keskusliitto on painottanut ni-
menomaan sisäiseen motivaati-
oon perustuvia projekteja tule-
vaisuuden opetusmenetelminä. 
Sisäisen motivaation tehokkuus 
perustuukin nimenomaan opis-
kelijan omaan vilpittömään ha-

luun oppia ja toimia. Jokainen 
messuissa jollain tavalla mukana 
ollut tietää, että juuri opiskeli-
joiden oma kunnianhimo ja in-
nostus ovat messujen järjestä-
misessä olennaisia.

Yrittäjyyslukiona Pyhäjoen lu-
kio onkin aikaansa edellä. Erilai-
sia projekteja työnäytepäivistä 
messuihin ja muihin esityksiin 
on vuosien varrella ollut useita. 
Vaikkei tätä ehkä osaa arvostaa 
sillä hetkellä, kun on lykännyt 
kaikkien esitelmien tekemisen 
viimeiseen iltaan, ja stressi on 
pahimmillaan. Taaksepäin kat-
soessa ei voi kuin olla kiitolli-
nen.  Opiskelusta on Pyhäjoella 
tehty monipuolista. Sen ottaa 
helposti itsestäänselvyytenä, 
mitä sen ei missään tapaukses-
sa pitäisi olla. Monissa lukiois-
sa opiskeleminen on edelleen 
vain yksipuolista pänttäystä. 
”Pienen maalaislukion”, kuten 
äidinkielenopettajamme Sari 
monesti toteaa, jatkuva menes-
tyminen erilaisissa lukiolistauk-
sissa kertookin jo paljon.

Nämä kolme lukiovuotta 
ovatkin pitäneet sisällään mo-
nenlaista. Tunnelmia ja tapah-
tumia on ollut laidasta laitaan, 
eikä ristiriidoiltakaan ole aina 
vältytty. Luokkamme henkeä 
kuvaakin hyvin valistusfiloso-

fi Voltairen lausahdus: "Olen 
kanssasi eri mieltä, mutta puo-
lustan ikuisesti oikeuttasi sanoa 
mielipiteesi." Lakki on kuitenkin 
nyt päässä, ja lukiosta hyvä 
maku suussa. 

Lopuksi toivottaisin hyvää 
kesää teille kaikille ja rauhalli-
sia mutta kiintoisia eläkepäiviä 
Pekalle!

Arvoisa juhlaväki
Messut ovat projekti, jossa 

tulee normaalia koulutyötä 
paremmin esille opiskeli-
joiden sisäinen motivaatio. 
Lukion nykytilannetta kar-
toittavassa tutkimuksessaan 
Elinkeinoelämän keskusliitto 
on painottanut nimenomaan 
sisäiseen motivaatioon pe-
rustuvia projekteja tulevai-
suuden opetusmenetelminä.

Pyhäjoen lukio

Ylioppilaan juhlapuheen piti Amina Sarpola.

Ylioppilas Tuukka Kivimäki luovuttaa yhden ruusuistaan veteraanien 
työn kunniaksi.
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YLIOPPILAS JUKKA KARSIKKO

Tänään, ylioppilaspäivänäm-
me ja ylipäällikkö Mannerhei-
min syntymäpäivänä, olemme 
tulleet tänne kunnioittamaan 
sotiemme veteraaneja.

Suomen historiaa katsottaes-
sa tie itsenäisyyteen on ollut 
todella kivinen.

Pientä maatamme ovat re-
pineet sodat ja erilaiset uhat. 
Kuitenkin Suomi on jälleenra-
kennettu, ja nyt elintaso on 
maailman parhaimpia.

Sukupolveni ihmisten on ehkä 
vaikea ymmärtää sodan todel-
lista kauheutta.

Olemme kuulleet tarinoita, 
lukeneet kirjoja ja nähneet elo-
kuvia. Emme kuitenkaan voi to-
dellisesti ymmärtää sitä.

Siksi tänään, juhlapäivänä, on 
hyvä pysähtyä hetkeksi muiste-
lemaan, millaisia uhrauksia ve-
teraanit oikeasti tekivät ja mitä 
he antoivat maallensa. Voi sa-
noa, että he antoivat kaikkensa 
ja heidän ansioistaan saamme 
nykyisin nauttia vapaasta Suo-
mesta ja sen tarjoamasta hyvin-
voinnista.

Niinpä veteraanien jättämää 
perintöä tulee vaalia, ja heidän 
teoistaan ja maamme histori-
asta tulee kertoa eteenpäin. 
Vaikka tuo historia olisi kipeä; 
on varmistettava, että myös 
tulevat sukupolvet ymmärtävät, 
millaisin uhrauksin maamme on 
rakennettu. Se on osa kansallis-
ta identiteettiämme.

Me tämän kevään ylioppilaat 
haluamme jokainen antaa yh-
den ylioppilasruusuistamme ja 
tällä tavoin kunnioittaa ja kiit-
tää veteraaneja.

Kiitos.

Arvoisa juhlayleisö

2010 aloittaneet (I)

Alatalo Eetu
Alatalo Henry
Anttila Tiia-Riikka
Haapakoski Kimmo
Haapakoski Piia
Haataja Harri
Heikkilä Maria
Hirvikoski Matias
Junnikkala Anniina
Karjalainen Jenny
Karsikko Jenna
Keskitalo Anna-Liisa
Keskitalo Ville
Lickfett Lilith
Lukkarinen Kaisu
Malinen Andreas
Martin Elisa
Näsänen Jonne
Ohvo Mirella
Parhaniemi Isabella
Pelttari Johanna
Ruotsalainen Anna
Salmela Jyri
Sarkkinen Elina
Seppä Maria
Silvola Heikki
Tiirinki Lari
Tuikkala Riku

2009 aloittaneet (II)

Boschi Giulia
Halunen Mira
Helander Sirpa
Hourula Otto
Keski-Panula Maria
Koivusipilä Hannes
Koskenlaine Reija
Koskenlaine Riikka
Lohikoski Ossi
Lohikoski Tiina
Louhimaa Jussi
Maijala Jari
Nikula Miia
Närhi Assi
Oja Henna
Pakkanen Sampo
Palosaari Monika
Petäjäniemi Olli
Sarpola Sari
Silvola Samu
Solinen Ville
Takalo Juho
Tornberg Kalle
Valtokari Niko
Vetoniemi Kaisa

2008 aloittaneet (III)

Alatalo Katariina
Kallio Liisa

Karsikko Jukka
Kiuru Aleksi
Kivimäki Tuukka
Koskelin Ninni
Luoto Heli
Martinmäki Lea
Palosaari Marianne
Pirkola Joonas
Pyhälä Heidi
Pärkkä Tiina
Raivio Pauliina
Rautio Jani
Ruotsalainen Tuomas
Salmela Iiro
Salminen Henriikka
Sipilä Sonja
Tikkala Joonas
Virpiranta Hanna

2007 aloittaneet  (IV)

Zakarian Garnik

Etälukion opiskelijat  

Impola Jonna  
Impola Minna  
Jokela Linda-Maria 
Keskinen Outi  
Lesonen Sanna
Mattila Kimmo
Peltola Anne
Tuhkanen Ville

Henkilökunta

Yhteystiedot

Gerlander Helena 
Hyvärinen Liisa
Keski-Panula Paul  
Lukkarinen Tiina  
Malinen Sami  
Natunen Anu  
Niemi Tero  
Rajaniemi Tauno  
Rintamäki Sari  
Suni-Lajunen Riikka  
Tuuttila Teresa  
Viitanen Pekka  
Väärälä Sisko  
Jutta Pyhäluoto  
Tarja Ruotsalainen 
Antti Kronqvist
Paula Lammi  

EN, RA
MAB, FY, AT, kotisivut, taitto
HI, YH, OPO
BI, GE, KE, TT
LIP, TT
LIT
HI
MAA, FY, AT
AI, IT
MU
KU
UE, PS, FI
RU, SA
koulusihteeri
laitoshuoltaja
kouluavustaja
kouluterveydenhoitaja

Koulutie 8, 86100 Pyhäjoki
http://lukio.pyhajoki.fi

etunimi.sukunimi@pyhajoki.fi

Rehtori
Pekka Viitanen

Kanslia
Jutta Pyhäluoto

Oppilaanohjaus
Paul Keski-Panula

Kuulumiset
Päätoimittaja Sari Rintamäki

Rantanen Niko
Koskenlaine Riitta
Arola Vesa-Pekka
Huhtahaara-Salo Katja
Louhimaa Tyyne
Salminen Henriikka
Ruotsalainen Tuomas

puheenjohtaja
varapuheenjohtaja

oppilasedustaja
oppilasedustaja

Johtokunta

Pyhäjoen lukion opiskelijat lv. 2010-2011

Viime lauantaina juhlittiin ylioppilaita, puolustusvoimien lippupäivää sekä ylipäällikkö Mannerheimin syntymäpäivää. 
Ylioppilas Jukka Karsikko piti puheen, rinnalla kirkkoherra Jukka Malinen ja veteraanien edustaja Jukka Kesti.
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Koulun käytävät ovat hiljenty-
neet ja jäljellä on vain kaikuja 
lasten ja nuorten melskeestä. 
Saaren koulussa ollaan saatu 
ensimmäinen lukuvuosi päätök-
seen. Vielä syksyllä uutukaisel-
ta ja hieman oudolta maistu-
nut uusi nimikin on muuntunut 
osaksi arkea. Muutoksen taus-
talla oli sinänsä jo vuosia sa-
massa yksikössä toimineiden 
Kirkonkylän ala-asteen ja Py-
häjoen Yläasteen yhdistäminen 
yhdeksi hallinnolliseksi yksikök-
si.

Käytännön koulutyössä ja ar-
jessa yhdistyminen ei juurikaan 
näkynyt. Perinteinen koulujako 
vanhojen ala- ja yläasteen vä-
lillä istuu sisällä kaikissa koulun 
toiminnoissa ja rutiineissa. Sen 
purkaminen tai järkeistäminen 
on hidas ja harkintaa vaativa 
pitempi prosessi. Täysin yh-
tenäinen ja yhtenä yksikkönä 
kaikessa toimiva 0-9 koulu on 
mahdottomuus. Hyvin toimivan 
yhtenäiskoulun haaste onkin 
siinä, miten löydetään uusia ja 
eri tilanteisiin sopivia ryhmiä 
koulun sisältä. Miten asettaa 
rajoja muuallekin, kuin 6. ja 7. 
luokkien väliin. Missä tilantees-
sa hyödytään kun nämä kaksi 
ikäluokkaa ovatkin yhdessä? Tai 
milloin on järkevämpää pohtia 
yhteistyömahdollisuuksia jon-
kin muun kuin oppilaiden luok-
kasarjojen kautta. Mitkä aineet 
tai projektit voisivat yhdistää 
huomattavankin eri-ikäisiä nuo-
ria tekemään yhdessä.

Avaus on kuitenkin tehty ja 
arjen yhtenäisyyskin hakee 
vuosien kuluessa uudet järkevät 
muotonsa. Tältä lukuvuodelta 
hienona yhteistyönä mieleen 
jäi ainakin pääsiäistapahtuma, 
jossa kaikille pienimmistä suu-
rimpiin oli mielekästä nähtävää. 
Muihinkin järjestettyihin juhliin 
voi olla sangen tyytyväinen. 
Niin ala- kuin yläluokkienkin 
kevätjuhlat onnistuivat hienos-
ti ja keräsivät kehuja katsojilta. 
Vaikka yhteistapahtumia peri-

aatteellisesti valmistellaankin 
yhdessä, tuppaa todellinen 
tekeminen jäävän kuitenkin 
tiettyjen ihmisten harteille. Ha-
tunnosto asianomaisille! Häm-
mästellen olen seurannut myös 
nykyisten nuoriemme rohkeut-
ta esiintymiseen, oli kyseessä 
sitten näytelmät tai musiikki-
esitykset. Vastaavaa ilmiötä ei 
mielestäni, ainakaan vastaavas-
sa mittakaavassa, omina koulu-
aikoinani nähnyt.

Muita ajankohtaisia juttuja 
tältä lukuvuodelta olivat muun 
muassa valtakunnallisen erityis-
opetuksen muutoksen suun-
nittelu sekä paikallisesti to-
teutetut pyrkimykset kotien ja 
koulujen yhteistyön lisäämises-
tä. Erityisopetuksen kehittämi-
nen tapahtui ns. Kelpo-hank-
keen puitteissa ja asetti koulut 
pohtimaan koko koulun anta-
maa tukiverkkoa uusiksi. Ennen 
aika suoraviivaisesti toiminut 
oppilaalle annettu tuki on uusi-
en mallien mukaan yritetty por-
rastaa ikään kuin pienempiin ja 
vähitellen kasvaviin annoksiin. 
Uudistettu kunnallinen ope-
tussuunnitelma ja selkeytetyt 
toimintamallit eri tilanteisiin 
ilmestyvät tulevan lukuvuoden 
aikana kotisivuillemme.

Yhtenä vuoden erityisistä ta-
voitteista oli kotien ja koulun 
yhteistyön lisääminen ja tiedo-
tuksen parantaminen. Ympäri 
Suomen kouluja yleistyneen 
Wilma- järjestelmän sijaan pää-
dyimme huokeampaan ja juuri 
meille paikallisesti räätälöityyn 
viestityökaluun. Viestityöka-
lua käyttävää ryhmää tullaan 
laajentamaan tulevaisuudessa 
myös alaluokkien puolelle. Ta-
pahtumat ja poikkeukselliset 
järjestelyt tiedotamme jatkos-
sakin Kuulumisten lisäksi koulun 
kotisivuilla löytyvässä kalente-
rissa (saarenkoulu.pyhajoki.fi). 
Oheiset ns. sähköiset tiedotus-
kanavat eivät tule korvaamaan 
suoraa viestintää, kuten van-
hempainiltoja ja -vartteja, vaan 
pikemminkin lisäävät mahdolli-
suuksiamme toimia.

Oma lukunsa yhteistyössä 
on koulun johtokunnan roolin 
miettiminen. Miten ja millä vä-
lineellä pääsisimme keskustele-
maan vanhempainedustajiston 
kanssa oikeasti tärkeistä asiois-
ta ja vieläpä ajankohtaisesti?

Koulun henkilökunnan suh-
teen olemme jo vuosia menneet 
aika vakiintuneella rungolla. 
Sama linja jatkui tämänkin lu-
kuvuoden ja näyttäisi jatkuvan 
myös syksyllä. Kun kyse on sekä 
muodollisesti että käytännöstä 
katsoen pätevästä joukosta, 
pysyvyys on kaikkien onni. Se 
kertoo siitä, että saamme teh-
dä töitä hyvissä olosuhteissa 
ja hyvässä hengessä. Kiitos 
siitä! Hienon ja kaivatun lisän 
joukkoomme toi oman kouluku-
raattorin saaminen osaksi kou-
luyhteisöä. Nuorten nykyisiin 
haasteisiin vastaaminen vaatii 
moniammatillisuutta, jota yksin 
opettajalta ei löydy.

Jos vielä jotain toiveita roh-
kenee syksyksi esittää, on lis-
tan kärjessä talonmiesasioiden 
järjestyminen paremmin. Kyse 
ei ole missään nimessä nytkään 
ollut henkilökysymys, vaan 
resurssikysymys. Toimivassa 
järjestelmässä on kaksi puolta. 
Toinen on se, että asioita hoi-
detaan ennakoivasti ja ikään 
kuin näkymättömästi. Mutta 
toinen lähes yhtä tärkeä seikka 
on se, että käyttäjille, niin opet-
tajille kuin oppilaille, välittyy 
tunne siitä, että joku huolehtii. 
Jos nyt potkaisen tuon rännin 
hajalle, joku jonka tiedän, tun-
nen ja näen on pian vihainen ja 
joutuu töihin. Liian isolla alueel-
la toimiva talonmies, tai yhdis-
telmä useista henkilöistä ei tätä 
vaadetta voi täyttää.

Lämpimät kiitokset koko hen-
kilökunnalle kuluneesta vuo-
desta. Kiitokset mahdollisuuk-
sista myös kuntapäättäjille, 
koulutoimelle ja kaikille kou-
lumme yhteistyötahoille. Jatke-
taan syksyllä uusin virkistynein 
voimin.

Vuosi Saaren koulua

Saaren koulu

9A
Bäckman Jemina
Heikkilä Lauri
Hulanmäki Jasmin
Impola Annika
Impola Ismo 
Impola Kati
Kestilä Essi
Kleine Staarman Vincent 
Kolppanen Toni
Martinmäki Anna
Nuorala Joel
Pakkanen Sofia
Röning Jani
Salmu Sanna-Maria
Salmu Veli Matti

Peruskoulun päättötodistuksen saa-
neet

9B
Anttila Juho
Eno Ella Kirsikka
Haapakoski Teemu
Haapakoski Tomi
Heinula Niklas
Huiskonen Tommi
Juuso Johanna 
Keskinen Harri
Koivusipilä Anton
Kopisto Jere
Möttönen Reetta
Nuorala Katriina
Sipilä Saku
Tirilä Kerttu
Tyybäkinoja Eveliina 
Viirret Hinni

9C
Ahonen Kimmo
Hautajoki Sini
Helaakoski Anna
Impola Malviina 
Keskitalo Janette
Kylmälä Oona 
Malinen Samuel
Maliniemi Marleena
Niinimaa Juho-Kusti
Oja Joni
Paakkari Joni
Pahkala Meri-Tuuli
Pedersen Siv Ellen
Pietilä Jenni
Tiikkaja Riia
Vehkala Aleksi

KOULUN POSTIOSOITE
Saaren koulu, Pyhäjoki
Koulutie 9
86100 Pyhäjoki

VT. REHTORI
Tirilä Tuula (4390238, 

0447390238)
VT. APULAISREHTORI
Niemi Tero (4390239, 

0447390239)
KANSLISTI
Pikkarainen Anja (4390240)
OPETTAJAINHUONE
(4390279)

OPPILAANOHJAUS
Lapinkangas Minna (9L, koor-

dinointi)
Keski-Panula Paul (8L)
Niemi Tero (7L)

KOULUTERVEYDENHOITAJA
Lammi Paula (4390253, 

0447390253)

KOULUKURAATTORI
Kaattari Suvi (0447390495)

RUOKA JA SIIVOUSPALVE-
LUT

Sarpola Eija (4390308, 
0447390308)

Mattila Tiina
Mäkinen Marja-Liisa
Viirret Outi
Asikainen Tarja
Karkulahti Jaana
Takaeilola Terhi
Vierimaa Marja-Leena

TALONMIES
Tekninen Osasto
Päivystäjä (4390265, 

0447390265)

JOHTOKUNTA
Ahonen Veikko (Pj.)
Impola Anja (Vpj.)
Anttila Heikki
Bäckman Laura
Halunen Veli-Matti
Kittilä Risto
Parkkila Mira
Rajaniemi Merja
Simonen Hannu
Tirilä Tuula (S.)
Niemi Tero (Op.)
Salminen Paula (Op.)
Bäckman Jemina (Opp.)
Huiskonen Tommi (Opp.)

KOULUN TIEDOT

Ysit päätöskuvassa
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Arvoisat vanhemmat, opetta-
jat ja oppilaat,

Luin taannoin eräästä hyväs-
tä puhujasta. Hän totesi, että 
hyvässä puheessa kuuluisi tai 
saisi olla kolme asiaa. Enempi 
on liikaa. Mikäli yleisö pitkästyy 
ja nukahtaa syy onkin kuulem-
ma puhujassa. Tosin kesälomaa 
odottaville oppilaille, saatikka 
opettajilla kolmessakin asiassa 
taitaa olla jopa kaksi liikaa. Tätä 
ohjetta rohkenen kuitenkin 
seurata omassa puheessani ja 
yritän pitää sen kohtuu lyhye-
nä.

Keskiviikkona saimme kou-
lun väellä nauttia ilmaisutai-
don ryhmän tämän vuotuises-
ta parodisesta näytelmästä. 
Esityksessä oli, nykytermein 
ilmaistuna, haasteellinen kou-
luluokka 9F. Luokkaa ja koulua 
ohjaili mielenkiintoinen opetta-
jahenkilökunta. Erityisen luon-
neroolin veti koulun johtajana 
toiminut Jarkko Impola. Koin 
melkoisesti myötäsympatiaa 
Jarkon roolihahmon Väinö Yli-
kiiminkin puolesta. Kiitos vielä 
ryhmälle ja Sarille näytelmästä. 

Kärjistyksistään huolimatta 
näytelmä pani pohdiskelemaan 
myös meidän koulua. Millaisia 
sääntöjä ja käytänteitä meillä 
on ja mihin ne pohjaavat. Ja mil-
lainen on meidän koulukuri?

No onhan se nyt aivan hirve-
ää. Pitää olla oppitunnit aina 
sisällä ja välitunnit aina ulkona. 

Sisään tullessa pitää ottaa lak-
ki tai huppu pois päästä, pitää 
löytää omaan luokkaan koh-
tuuajassa ja selvitä koko pitkä 
koulupäivä karkkia syömättä. 
Ja keskiviikko. Se se vasta on 
ihan karsea päivä, neljään asti. 
Niin ja nykyisin lintsaamisenkin 
joutuu hyvittämään korvaavalla 
opiskelulla pelkän jälkkärissä 
istumisen sijaan. ”Keskitysleiri-
meininkiä”.

Sattumalta myös lähilehtem-
me Kaleva julkaisi noin viikko 
sitten mielenkiintoisen uutisen 
koulumaailmasta tai maailman 
kouluista. Nuorten osaamis eli 
Pisa tutkimuksissa hyvää mai-
netta niittänyt Suomi oli taas 
kärjen tuntumassa. Mutta tällä 
kertaa ainakin meidän opettaji-
en mielestä listauksen väärässä 
päässä. Kyse oli nimittäin juuri 
näytelmänkin esiin nostamasta 
ilmiöstä - koulukurista. Koulu-
jen työrauhaan oli perehdytty 
lukuisissa maissa eri puolilla 
maailmaa. Tutkimuksen mitta-
ri oli sangen yksinkertainen, 
mutta aika kuvaava ja hyvä. 
Tarvitseeko opettajan odottaa 
luokan rauhoittumista ennen 
tunnin alkua. Vain Kreikassa ja 
Argentiinassa koettiin rauhat-
tomampia tuntien alkuja kuin 
Suomessa. Tiukan koulukurin 
maissa, lähinnä Aasiassa, ei tun-
tien aluissa paljon hiljaisuutta 
pyydellä. Sitä pidettiin itses-
tään selvyytenä.

Miltä kuulostaa? Taitavat 
myös Saaren koulun tuntien 

alut vahvistaa kyseistä tulosta 
Suomen kohdalla. Ja kaikesta 
tästä huolimatta meilläkin, ku-
ten myös ilmaisutaidon ryhmä 
antoi ymmärtää, kuulee usein 
mainittavan liian tiukoista tai 
mielivaltaisista säännöistä. Liian 
tiukasta koulukurista.

Koko koulukuri sanakin on 
osalle nuorista ihan menneisyy-
destä; samaa sarjaa esimerkiksi 
jalkapuun ja pettuleivän kanssa. 
Vastaavasti hyviä nykyaikaisia 
juttuja, siis opiskelijoiden ar-
vostamia ja vaativia ovat esi-
merkiksi tasapuolisuus, reiluus 
ja luottamus. Eikös niin? 

Mutta miettikää? Voisikohan 
mikään edellisistä toteutua to-
della ilman koulukuria. Opettaja 
ei voi olla tasapuolinen ilman 
kaikille yhteisiä sääntöjä. Ei voi 
olla reilu, jos ei ole jotain rajaa 
mistä soveltaa todellisessa tar-
peessa. Eikä varsinkaan voi syn-
tyä luottamusta, jos ei ole mi-
tään mistä pitää kiinni ja mitata 
luottamuksen arvoa. Koulukuri 
tai modernisoituna yhteisten 
sääntöjen sopiminen ja nou-
dattaminen ovat lopulta ainoa 
tie kunnolliseen vuorovaikutuk-
seen kouluissa.

Sitten vielä lyhyesti kouluvuo-
den kulusta. Muistan nimittäin 
jossakin vaiheessa jo avoimes-
ti tuskailleeni, että mitähän 
tästäkin vuodesta vielä tulee. 
Tulevana syksynä emeritus kas-
vattajan roolia sovitteleva ja 
sangen paljon arvostamani leh-
tori Pauli Rautio lohdutti kui-

tenkin minua hienolla kielikuval-
la. Eli koulu on kuin juna, joka 
syksyn tullen starttaa ja kulkee 
kiskoillaan paljoakaan muusta 
välittämättä kohti kevään pää-
tepysäkkiä. Vain yhden ihmisen 
voimin ei junaa raahata mukana, 
eikä onneksi myöskään suisteta 
kiskoilta. Sillä esimerkiksi Saa-
ren koulun junan henkilökunta 
on täynnä hienoja ammattilaisia 
ja eipä matkustajina toimineissa 
oppilaissakaan ole enempään-
sä ollut valittamista. Meidän 
vaunutkin ovat ihan kohtuu 
kunnossa ja niitä on onneksi 
vain sen verran, että kukaan 
kyytiläinen ei onneksi pääse ek-
symään. Veturin kuljettajan työ 
tällaisessa junassa on ollut lä-
hes mukavaa, vaikka tehtävään 
onkin tullut repäistyksi ikään 
kuin kesken matkan.

Lämmin kiitos kodeille, oppi-
laille ja etenkin henkilökunnalle 
kuluneesta vuodesta.

Ja aivan lopuksi haluan toi-
vottaa erityisesti yseille oikein 
lämmintä kesää. Kevät on aina 
meille koulun väelle ilon ja juh-
lan paikka, mutta tässä kevääs-
sä on jotain erityistä taikaa 
juuri teille. Yksi iso siivu elämän 
haasteista on suoritettu ja pal-
jon monenmoista uutta edessä. 
Kohdatkaa tuleva tarmolla ja 
onnistumiset nöyryydellä. Vaa-
likaa myös pieni pala Saaren 
koulua osananne. 

Onnea matkaan.

Rehtorin puhe kevätjuhlassa

ELLA ENO, SINI HAUTAJOKI JA MARLEE-

NA MALINIEMI

Arvoisa rehtori, hyvät opetta-
jat, vanhemmat ja luokkatove-
rit.  Hyvä juhlayleisö.

Tätä hetkeä on odotettu ja 
tämä hetki tullaan muistamaan. 
Saamme tänään peruskou-
lun päättötodistuksen. On ilo 
saada jakaa asia kanssanne. Ja 
kunnia saada myös lausua muu-
tamia sanoja tämän hetken juh-
listamiseksi.

Peruskoulu on ohi. Samalla 
monet mukavat hetket ovat 
menneitä muistoja. Ensimmäisi-
nä vuosina koulu oli lähinnä ka-
vereita ja leikkiä varten. Jossain 
vaiheessa oppiminenkin hiipi 
mukaan. 

Olemme saaneet yhdeksän 
vuoden aikana paljon tietoja 
ja taitoja.  Arkiseen aherruk-
seen on mahtunut muutakin: 
leirikouluja, joulujuhlia, hanki-
pallokisailuja ja niin edelleen. 
Tukioppilaat ovat järjestäneet 
kaikenlaista kivaa koulussamme. 

Viime viikolla lehdissä julkais-
tiin juttuja, joissa kerrottiin, 
että suomalaisnuoret ovat rau-
hattomia luokassa.  Pisa-me-
nestyjä Suomi löytyy koulujen 
kuritutkimuksen hänniltä.

Tutkimuksen kuriosuudessa 
15 -vuotiailta oppilailta kysyt-
tiin, joutuuko opettaja usein 
odottamaan pitkään luokan hil-
jentymistä ennen tunnin aloit-
tamista. Suomalaisopiskelijoista 
37 prosenttia vastasi, että jou-
tuu. Japanilaisista niin vastasi 
vain 7 prosenttia. 

Miksi näin on? Osaammeko 
me pyhäjokiset nuoret käyttäy-
tyä? Mitä me voisimme asialle 
tehdä? Toisaalta Suomeen on 
tullut Pisa-menestyksen jälkeen 
tuhansia vierailijoita, jotka ovat 
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ihailleet, miten suomalaiset 
nuoret uskaltavat olla rohkeita 
tunnilla. Tutkijan mukaan Suo-
men kurituloksilla ei ole yhteyt-
tä oppimistuloksiin. Miten on 
Pyhäjoella?

Pyhäjoella on hyvä kasvaa. 
Siitä on kiittäminen kunnan 
päättäjiä sekä isiä ja äitejä. Me 
nuoret tarvitsemme vielä teitä 
vanhempia, uskokaa pois. Kiitos 
rakkaudesta ja huolenpidosta ja 
siitä kodin taustatyöstä.

Miten tästä eteenpäin? Osa 
meistä suuntaa lukioon, toiset 
ammatillisiin oppilaitoksiin. Mil-
laisia haaveita arvelette meillä 
9 -luokkalaisilla olevan? Ennen 
koulun päättymistä Sari kyseli 
äidinkielen tunnilla ajatuksi-
amme tulevaisuudesta. Aivan 
yhtäläisiä toiveita oli jokaisella: 
opiskelupaikka, työ ja perhe.

Kiitämme Teroa, että olet 
jaksanut toimia rehtorina Saa-
ren koulussa kevään ajan. Olet 
erinomainen rehtori.  Opettajat 
ovat tienviittoja tässä matkan 
varrella. Kiitos teille kaikille, ala-
koulun opettajista yläasteelle, 
sijaisille ja vakinaisille, kielten, 

taiteiden ja luonnontieteiden 
opettajille. Ketään unohtamat-
ta. Te olette innostaneet meitä 
välillä synkkinäkin hetkinä.

Kiitos Anja kanslistille. Olet 
aina iloinen ja auttavainen. Si-
nua ilman ei koulu toimisi. Läm-
pimät kiitokset myös ruokalan 
väelle, siivoojille ja talonmiehel-
le; teidän ansiostanne täällä on 
ollut mukava olla.

Toivotamme onnea meille 
9 –luokkalaisille – tänään ja 
tästä eteenpäin. Jääköön tästä 
koulusta ja meidän ystävyydes-
tämme kauniita muistoja jokai-
sen mieleen. Ne kantavat meitä 
vielä tulevaisuudessakin.

Kaikille virkistävää ja aurin-
koista kesää runoilija Liisa Je-
romaan säkein:

Jokaisella on omat purjeet
ja haluttu suunta
jota päivien tuulet
ja elämän myrskyt sekoittavat
piirretyn reitin suuntaa muu-

tellen.
Pidä lujasti ruorista kiinni
ja anna mennä – täysin pur-

jein.

  Oppilaskunnan Hymy-
veistokset hyvästä 
toveruudesta

Röning Jani (9A)
Eno Ella (9B)

Palkittuja
NouHätä –kilpailun Joki-

laakson aluekisassa 4.sija
Tiia Martin (8B)
Tiina Nordström (8B)
Annu Silvola (8A)

Historianopettajain liiton ja 
Nordean taloustietokilpailu

1. Ismo Impola (35p.)
2. Jemina Bäckman (33p.)
3. Kati Impola (32p.)

Kuudesluokkalaiset saivat todistukset ja ruusut päättöjuhlassa
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Esikoulu, Kati
Heikkilä Miska-Matias
Keskitalo Lauri
Mattila Elias
Mämmelä Eetu
Pirkola Aku
Pirttimaa Nanna
Raasakka Saga
Rinkinen Julia
Toppari Adalmiina
Tuikkala Sami
Valtonen Mia
Virpiranta Teemu

Gerlander Helena 
(englanti, ranska) 
 Hyvärinen Liisa (atk, 
fysiikka, matematiikka) 
 Illikainen Soili 
(erityisopetus) 
 Juntunen Antti 
(biologia, maantieto, 
maa- ja metsätalous, 
oppilaanohjaus (8lk), 7A) 
 Karjaluoto-Pisilä Johanna 
(4.lk)
 Keski-Panula Helena 
(pienryhmä 1-4) 
 Keski-Panula Paul 
(historia, yhteiskuntaoppi) 
 Kortesuo Ulla 
(erityisopetus, pienryhmä 
6-7) 
 Koutonen Kati (esikoulu)
 Kuusirati Pauliina 
(englanti, saksa)   
 Lapinkangas Minna 
(englanti, oppilaanohjaus 
(9lk), ruotsi) 
 Lukkarinen Tiina (kemia)
 Malinen Niina 
(erityisopetus, pienryhmä 
6-7)
 Malinen Sami (liikunta, 
terveystieto, 8A) 
 Mankinen Tuija 

(erityisopetus) 
 Mattila Katja (3.lk)
 Moilanen Eini (kotitalous, 
yrittäjyys, 7B) 
 Muurinen Riitta (esikoulu)
 Myllylä Susanna 
(pienryhmä)
 Natunen Anu (liikunta, 9A)
 Niemi Tero (historia, 
oppilaanohjaus (7lk), 
uskonto, yhteiskuntaoppi)
 Pisilä Ulla (erityisopetus)
 Rautio Kirsi (äidinkieli, 8B) 
 Rautio Pauli 
(matematiikka, fysiikka, 
kemia, 9B)
 Rintamäki Sari 
(ilmaisutaito, äidinkieli)
 Salminen Paula (2.lk)  
 Silvola Timo 
(matematiikka, tekninen 
työ)
 Suni-Lajunen Riikka 
(musiikki)
 Tirilä Tuula (vt.rehtori, 
4.lk) 
 Tornberg Kaisa (1.lk)
 Tuuttila Teresa (kuvataide, 
9C)
 Vuolteenaho Sakari (5.lk)
 Väärälä Sisko (ruotsi)
 Väärälä Tapio (6.lk)

OPETTAJAT:

OPPILAAT:

Mitä koulukuraattori 
tekee? 
Koulukuraattorin työ on niin 

yksittäisten oppilaiden kuin 
koko kouluyhteisön hyvinvoin-
nin tukemista. Koulukuraattori 
toimii yhteistyössä oppilaiden, 
perheiden ja koulun henkilö-
kunnan kanssa. Työn painopis-
teenä on koulussa esiin tulevien 
vaikeuksien havaitseminen ja 
varhainen puuttuminen niihin. 

Koulukuraattori tukee oppi-
laita ja heidän perheitään on-
gelmatilanteissa keskusteluin, 
antamalla neuvontaa ja krii-
sipalveluja sekä järjestämällä 
erilaisia tukitoimia. Pääasial-
lisin työmuoto on keskustelu 
ja erilaisten suunnitelmien ja 
sopimusten tekeminen. Työs-
kentelyjakson pituus vaihtelee 
asiakkaan tilanteen mukaan. 

Koulukuraattori toimii osa-

na koulun oppilashuoltoryh-
mää, johon kuuluvat rehtori, 
erityisopettaja, koulutervey-
denhoitaja ja opinto-ohjaaja. 
Oppilashuoltoryhmä kokoon-
tuu säännöllisesti etsimään 
ratkaisuja tukea tarvitsevien 
oppilaiden auttamiseksi sekä 
käsittelemään koko koulun hy-
vinvointiin liittyviä asioita. 

Suoran asiakastyön lisäksi 
koulukuraattori tekee yhtei-
söllistä työtä. Koulukuraattori 
osallistuu alansa asiantuntija-
na kouluyhteisön toiminnan 
suunnitteluun ja kehittämiseen 
sekä kodin ja koulun yhteistyön 
vahvistamiseen. Useat kouluku-
raattorit toimivat alueellisissa 
työryhmissä vaikuttamassa las-
ten ja nuorten hyvinvointiin. 
Milloin koulukuraattori 
ottaa yhteyttä? 
Koulukuraattorin 

työskentely voi alkaa 
• oppilashuoltoryhmän aloit-

teesta, kun koulussa on synty-
nyt huoli jonkun oppilaan tilan-
teesta 

• oppilaan ystävä tai muu op-
pilaan kanssa toimiva henkilö 
kertoo olevansa huolissaan op-
pilaasta 

• oppilas itse tai hänen huol-
tajansa ottaa yhteyttä 

• koulukuraattori itse havait-
see vaikeuksia 

Koulukuraattorin yhteyden-
otto on useimmiten kutsu yh-
teistyöhön, tilanteen selvitte-
lyyn ja tarvittavien muutosten 
ja tukitoimien yhteiseen poh-
dintaan. 
Milloin koulukuraattorin 
puheille? 
Oppilaana voit ottaa yhteyt-

tä koulukuraattoriin, jos sinulla 

on asioita mielessäsi, jotka pai-
navat sinua ja joista haluaisit 
jutella jonkun aikuisen kanssa. 
Huoltajana voit ottaa yhteyttä 
koulukuraattoriin, jos sinulla on 
huoli lapsestasi tai perheesi ti-
lanteesta etkä oikein tiedä mitä 
tehdä tai kehen ottaa yhteyttä. 
Koulukuraattoriin otetaan 
yhteyttä mm. 
• kun koulussa tuntuu vaikeal-

ta (kaverisuhteet, kouluun tule-
minen, koulussa työskentely) 

• vapaa-ajalla on vaikeaa (ka-
vereiden kanssa, harrastuksis-
sa) 

• kotona on hankalaa (riitaa 
perheenjäsenten kesken, päih-
teiden käyttöä, mielenterveys-
ongelmia) 

• omat jutut painavat mieltä 
(yksinäisyys, masennus) 

Jo huoleen tarttuminen ja asi-

asta ääneen puhuminen usein 
helpottaa oloa ja selkiinnyttää 
omia ajatuksia. Koulukuraattori 
pystyy tarjoamaan ulkopuoli-
sen näkökulman tilanteeseesi ja 
tarvittaessa ohjaamaan eteen-
päin oikeaan paikkaan tarvitse-
masi tuen saamiseksi. 
Luottamuksellisuus 
Koulukuraattorin työskentely 

on luottamuksellista. Alaikäis-
ten kanssa työskennellessä 
koulukuraattori joutuu mietti-
mään milloin lapsen tai nuoren 
kertomat asiat ovat sellaisia, 
että myös huoltajan on syytä 
tietää niistä. Koulukuraattoril-
la kuten muillakin alaikäisten 
kanssa työskentelevillä on myös 
velvollisuus ottaa yhteyttä so-
siaalitoimeen, jos hän arvioi 
lapsen tai nuoren olevan lasten-
suojelun tuen tarpeessa. Ennen 
yhteydenottoa 

sosiaalitoimeen otetaan yh-
teyttä huoltajaan. Muutoin 
koulukuraattorin tapaamisella 
puhutuista asioista ei mene tie-
toa ulkopuolisille tahoille, ellei 
asiasta erikseen sovita. 
Miten koulukuraattorin 
tavoittaa? 
Pyhäjoella koulukuraattorin 

tavoittaa maanantaista perjan-
taihin klo 8.00-16.00 välisenä 
aikana Saaren koululta tai sivu-
kylien kouluilta. 

Jos et tavoita koulukuraatto-
ria koululta, voit olla yhteydes-
sä häneen puhelimitse.

Suvi Kaattari (044-
7390495)

 Koulukuraattorin yhteystie-
dot löydät myös koulun tiedot-
teesta sekä Pyhäjoen kunnan 
www-sivuilta.

Pyhäjoen MLL
Haapakoski Jenni (6)
Hirvikoski Elias (6)

Pyhäjokialueen kotiseutuliitto
Mattila Anni (8A)

Pyhäjoen kotiseutuyhdistys
Tyybäkinoja Eveliina (9B)

LC Pyhäjoki-Merijärvi
Pakkanen Sofia (9A)

Pyhäjoen yrittäjät
NY-yritys Baker - Oona Kylmälä 
(9C) ja Anna Helaakoski (9C)

Olavi Muikkulan rahastosta
Kunnasmäki Venla (7A)–mu-
siikki 
Ella Eno (9B)–ilmaisutaito 
Huiskonen Tommi (9B)–tekni-

nen 
Pahkala Meri-Tuuli (9C)–koti-
talous 

Käsityölehti
Nuorala Josefiina (7B)

Saaren koulu (kiitettävä koko-
naiskeskiarvo)
Silvola Janika (7A)
Koskela Matias (7B)
Halunen Henna (7B)
Halunen Sanna (7B)
Rödlin Oona (7B)
Hirvikoski Johanna (8A)
Korpela Julia (8A)
Lindelä Leena (8A)
Anttila Eemeli (8B)
Brusin Sami (8B)
Bäckman Jemina (9A)
Impola Ismo (9A)
Maliniemi Marleena (9C)

Pyhäjoen koulukuraattori

Stipendit

AVUSTAJAT:  

Koulun stipendin saajia

Esikoulu, Riitta
Alatalo Väinö
Kallio Oliver
Kastelli Saana
Keskitalo Juuso
Koskela Veera
Kouva Jemina
Lehtelä Juho
Malinen Sofia
Nikki Simo
Rantala Enni
Suvanto Jimmy

1
Hautamäki Vivian
Kaila Juho
Kallio Saska
Kalliokulju Minja
Kleine Staarman Nadia
Koivukangas Hilla
Krank Ilona 
Kunnasmäki Viljami
Kurikka Niko
Lehtelä Inga
Lindelä Aatu
Mämmelä Taija
Rantala Ninni-Maria
Saario Heikki

Sarpola Heikki
Sarpola Nelli
Sirkka Nea
Sliden Tommi
Tuisku Joonatan
Ukonsaari Hilla
Westerlund Sofiia
Yrjänä Liisa
2
Harjuhaahto Saana
Kallio Elmer
Kaurala Elias
Kopisto Aatu
Koskela Petra
Lehtelä Milla
Loukusa Tiia
Malinen Johannes
Mikkonen Ella
Ollila Jami
Pekkarinen Jami
Rautio Oiva
Rinkinen Jenna
Röning Jenny
Saario Heidi
Simonen Jukka
Simonen Keijo
Tuikkala Jussi
Turpeinen Niko
Vasanoja Jennika

Wallin Jere

3
Aittola Teemu
Alatalo Laura
Harjuhaahto Saaga
Ikola Konsta
Järvenpää Nea
Kallio Luukas
Ketola Elias
Kittilä Niko
Lohikoski Tatu
Luoto Erika
Ollila Jasmin
Pehkonen Saara
Pirkola Konsta
Puhakka Petteri
Raitanen Milja
Rinkinen Jesse
Tuuttila Anna
Vähäkangas Juho

4
Anttila Jutta 
Haapakoski Niko
Heinula Emilia 
Jussila Jasmin
Kallio Kasper
Kalliokulju Minttu

Helander Virpi (esiopetus, 
iltapv.kerho)
 Huiskonen Eija (henk.
koht.avustaja, iltapv.kerho)
 Kittilä Elisa (henk.koht.
avustaja)
 Lankila Sirpa (henk.koht.
avustaja, iltapv.kerho)
 Manninen Lea  (yläluokat)
 Ohvo Laila (pienryhmä)
 Suua Päivi (alaluokat)
 Tuikkala Pirkko 
(pienryhmä)
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Kevätrunoja 3.luokkalaisilta

Tapio Väärälä punaista lankaa etsimässä päättöjuhlassa.

Kaurala Milja
Krank Lassi
Langinen Denis
Langinen Nikita
Louhimaa Mikko
Luoto Arttu
Malinen Emilia
Martikkala Roni
Martin Kalle
Mikkonen Vaula
Rautio Hilja
Tiikkaja Ilari
Tiikkaja Jenny
Tiirola Veeti
Tuuttila Ossi
Westerlund Janne
Yrjänä Julius

5
Heikkilä Janika
Helaakoski Tomi
Ikola Anna-Riina
Jatkola Jami
Keskinen Tiia
Keskitalo Aleksi
Kleine Staarman Olga
Korpela Riku
Kunnasmäki Vilma

Luoto Hanna-Sofia
Martin Juho 
Matela Janne
Ohvo Roni
Pehkonen Santeri
Pekkarinen Sofiina
Peltola Lassi
Puhakka Santeri
Salmela Vili
Seppä Sonja
Simonen Pinja
Tuuttila Vesa

6
Airio Valtteri 
Haapakoski Jenni
Heikkilä Niko
Hirvikoski Elias
Ikola Henna-Riikka 
Loukusa Tomi
Luoto Jonna
Mustonen Mikko
Nuorala Matias
Piilola Raija
Rantala Oskari 
Simonen Teuvo 
Suni Jasmin
Toppari Jeremia 

Westerlund Kevin

7A
Grekula Niina
Heikkilä Matias
Impola Aleksi
Impola Eero
Impola Miia
Jylhä Venla
Kaurala Tuomas
Kestilä Annu
Kopisto Roosa
Kunnasmäki Venla
Lindelä Arttu
Luoma Laura
Malinen Jeremias
Silvola Janika
Soronen Henrik
Tiirola Vikke

7B
Ahonen Joona
Haikola Mira
Halunen Henna
Halunen Sanna
Heikkilä Annika
Helaakoski Aki
Kaivosoja Maija

Keskitalo Kalle
Keskitalo Teemu
Korpela Iida
Koskela Matias
Kylmälä Tommi
Mustonen Miika
Nuorala Josefiina
Rödlin Oona
Tiikkaja Jyri

8A
Hirvikoski Johanna
Impola Iida
Impola Jarkko
Impola Julia
Kaivosoja Jussi
Keskinen Tanel
Keskitalo Eemeli
Ketola Joel
Korpela Julia
Korpela Riina
Lindelä Leena
Martin Kaisa

Mattila Anni
Niemelä Sofia
Pehkonen Viivi
Pirkola Aila

Rahkala Patrik
Sarpola Omar
Silvola Annu
Tyybäkinoja Arttu

8B
Airio Sofia
Anttila Eemeli
Brusin Sami
Eno Anni-Marleena
Haapakangas Jonna
Haapakoski Olavi
Kangas Kirsi
Kangas Reetta
Keskitalo Janne
Leppälä Eve
Martin Tiia
Muurinen Mika
Niinimaa Jenny
Nordström Tiina
Peltola Aada
Piilola Terhi
Rajaniemi Aleksi
Rantala Jerry
Simonen Mikko
Soronen Lauri

Pienryhmä, Susanna
Manninen Ilona (es)
Simonen Anu (1lk)
Jylkkä Ninni (2lk)
Rauta Sanna (7lk)
Kallio Jesse (8lk)

Pienryhmä, Helena
Niemelä Joonas (1lk)
Råman Mikael (1lk)
Tiikkaja Jere (1lk)
Ahonen Aleksi (4lk)
Kallio Leo (4lk)
Kopisto Topias (4lk)
Luoto Ilari (4lk)
Saukko Marko (4lk)

Pienryhmä, Niina
Alatalo Lauri (6lk)
Råman Erika (6lk)
Saukko Mikko (6lk)
Jussila Jere (7lk)
Luoto Sami (7lk)
Pietilä Niko (7lk)

Kevät on aurinkoinen
ja joka vuosi se on ihme moinen.
Kun aurinko paistaa
niin lettuja saa maistaa.
Jessen Rinkinen

Nyt on kevät
Kevät aurinko paistaa,
se kivasti loistaa.
Maa vihertää,
linnut visertää.
Sammakot lammessa hyppii,
jänikset loikkii.
Lehdet puihin tulee,
kukat maasta nousee.
Karhut talviunilta herää,
linnut tekevät pesää.
Teemu Aittola

Talven selkä taittuu,
kevät hyvältä maistuu.
Luonto herää eloon,
tikka tekee pesää keloon.
Niko Kittilä

Perinteisen salibandyturnauksen voitokas opettajien joukkue finaalin päätteeksi.Alaluokkien kevätjuhlaa vietettiin meriteemalla.

Karhutkin unilta heräilee,
pojat kukkia keräilee,
äidille kantaa,
isällekkin vähäsen antaa.
Onhan se mahtavaa, 
kun kesä tekee tuloaan 
ja kaikki loistaa suloaan.
Konsta Pirkola

Maassa ei ole enää lunta,
eikä karhu nuku talviunta.
Maassa näkyy paljon kiviä
ja muurahaisia monta riviä.
Koulussa syödään jäätelöä
ja kotona juodaan paljon pirte-
löä.
Koulutyö on loppu
ja kesälomalle hoppu.
Juho vähäkangas

Kevät lämmittää,
lumi taakse jää,
linnut visertää,
kukat kukkivat,
pojat ulkona pukkivat!!
Jasmin Ollila

Haarapääskyt on palanneet ,
ja kesän tänne tuoneet,
karhunkin voit metsääsää nähdä,
kyykärmeenkin voit sä nähdä,
kuuletsä jos  tarkkaan kuuntelet,
niin kuuluu sirkutusta jokin lintu 

se on
TIEDÄTKÖ SÄ????
Se on haarapääsky.
Jasmin Ollila

Aurinko lämmöllänsä lämmittää,
linnut palaavat suomeen.
Karhut heräävät,
meret alkavat lämmetä.
Hyönteiset heräävät,
kukat alkavat kukkia.
Yöt ovat valoisia.
Linnut laulavat,
puiden lehdet kasvavat.
Anna Tuuttila
                                   
Olipa kerran vuori
se oli aika nuori
se aina huusi ruori
omenaa kuori
Konsta Ikola

Ei ole kivaa kun on kevät
kun ampiaiset palaavat ja pistä-
vät.
Linnut laulaa.
Voi kalastaa,
sitten pyöräillään ja rullaluistel-
laan.
on kivaa ulkoilla ja pyöräillä.
Luukas Kallio

Ampiainen
pörisijä
pikkupallo
puhisija.
Lennät
kukasta
kukkaan,
tuuli sinua
kuljettaa.
Ampiainen
pörisijä
pikkupallo
puhisija.
Erika Luoto

Oli kevätpäivä iloisin,
varsinkin valoisin.
Linnut visertää,
lennossa kauniisti livertää.
Kesäloma alkaa,
mennään juoksujalkaa.
Vietetään hauskaa koko kesä,
tehdään linnuille pesä.
Saara Pehkonen

Linnut laulaa,
perhoset lentää taivaalla,
kukat kukkii,
karhut herää talviuniltaan,
on varmaan kevät!
Nea Järvenpää
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Pirttikosken Maaseutunai-
set. Kökkä to 16.6. klo 18.30 
Tuula Palosaarella, mukana 
Tupperware-edustaja. Kahvia 
ja arvontaa. Tervetuloa sankoin 
joukoin! Ahvenanmaan reissun 
lähtöaikataulu 27.6. on: Helaa-
kosken tienhaara 8.00, Pyhä-
joki Shell 8.15, Yppäri Neste 
8.30.

Pyhäjoen Martat ry. Pyöräil-
lään maanantaina 13.6. Hanhi-
kivelle. Lähtö apteekin edestä 
klo 18. Säävaraus.

Pyhäjoen metsästysseura, 
Parhalahden metsästysseura, 
Pyhäjoen ampujat sekä Yppä-
rin erämiehet: Metsästystrap 
ammunnat 13.6-15.8 välisenä 

aikana, joka maanantai Pyhäjo-
en ampumaradalla klo 18.00.
Myös muut kuin jäsenet, terve-
tuloa. 

Pyhäjoen Silmu. Koskelan 
Lea ja Juhani tarjoavat kesäkah-
vit Tekevänkankaalla ti 21.6. klo 
12. Kimppakyyti Shelliltä klo 
11.30. Tervetuloa!

Pyhäjoen Sotaveteraanit, 
puolisot, lesket ja kannatta-
jajäsenet. Vietetään kesäinen 
iltapäivä veteraanimajalla ti 
14.6. klo 15 alkaen. Ohjelmaa, 
kahvitarjoilu.  Kyytiä tarvitsevat 
ottakaa yhteyttä Jukka Kestiin 
puh. 435 501 tai 0400 686 
879. Tervetuloa!

* kirjastossa  Fotoclub Pixelin 
valokuvanäyttely: ma, to 11-16, 
ti, ke, pe 13-20, juhannuksena 
suljettu.

* kirjastossa esillä sukkakisan 
satoa. Käy äänestämässä omaa 
suosikkiasi

* ke-su 15.6.-19.6.  Pyhäjoki-
melonta: Su 19.6. klo 10.00 
lähtö Pyhänkosken sillan ala-
puolelta, klo 11-12.30 tauko 
Helaakoskella, mahdollisuus 
ruokailuun, klo 14.00 kahvitau-
ko Halusen puhdossa Pirttikos-
kella, 15.00 melonta päättyy 
Pyhäjoelle joen etelähaaran 
8-tien sillan yläpuolelle. Lisä-
tietoja: Esa Pyhälä puh. 0400-
765202 tai Jouni Aitto-oja, 
puh. 0500-282 562, http://
www.pyhajarvi.f i/pyhajokime-
lonta

* ma-ke 20.-22.6. klo 17-18 
Monitoimitalolla Lasten temp-
pu- ja tanssikurssi, alle koulu-
ikäisille. Sisäliikuntavaatteet. 
Ohjaa Heini-Maria Ekoluoma. 
Hinta 7 €. Ilm. 08-43901 klo 
10-15. Osallistujia väh. 7 kpl, 
että toteutuu.

* 13.-19.6. Pyöräilyviikko. 
Viikon aikana kuntovihkoihin 
kirjoitettujen suoritusten kes-
ken arvotaan lisäpalkintoja sekä 
polkupyörä kaikkien keväällä 
kirjattujen suoritusten kesken.

* la 25.6. klo 21-02 Juhan-
nuspäivän tanssit Merimajalla: 
Markus Kinnunen & Vetonaula

* Monitoimitalo: avoinna ma-
pe 14.00-21.00, suljettu ju-
hannuksena (24.6.-26.6.2011)

* Lisää tapahtumia: 
www.pyhajoki.fi

Jumalanpalvelus kirkossa su 
12.6. klo 10.

Daniel-harjoitus kirkossa ke 
15.6. klo 19.

Kesäraamis opiskelijoille 
ja nuorille aikuisille starttaa 
keskiviikkona 15.6 klo 18. Ko-
koonnumme ensimmäisen ker-
ran seurakuntatalolla. Tarjoilut 
nyyttäriperiaatteella. Tervetu-
loa mukaan!

Konfirmaatiojumalanpalve-
lus kirkossa su 19.6. klo 10.

Perheiden grilli-ilta su 19.6. 
klo 18 Krankilla (Sarpakuja 2). 
Ohjelmassa lyhyitä puheita ja 
lasten virsiä. Lopuksi grillataan. 
NYYTTIKESTIT. Talo tarjoaa 
kahvit/mehut.

Juustokeiton myynti lähetys-
työn hyväksi seurakuntatalolla 
ke 22.6. Myynti alkaa klo 18.

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa la 25.6. klo 10.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
26.6. klo 10.

TULOSSA:
Alle kouluikäisten lasten 

päiväleiri Rajaniemen rannas-
sa 5.-8.7. Lähtö aamuisin Sar-
patista klo 9.30 ja paluu klo 
15. Vapaaehtoinen päivämaksu 
2,50€. Leirillä ruoka ja välipala. 
Mukaan uintivarustus ja vaihto-
vaatetta. Ilmoittautuminen 6.- 
17.6. p. 050 4416 095 tai 433 
183 päiväkerho.

Valtakunnalliset evanke-
liumijuhlat Raahessa 1.-3.7. 
Sinua tarvitaan –ilmoittaudu 
talkoolaiseksi www.evankeliu-
mijuhla.fi tai lomakkeella jonka 
saat kirkkoherranvirastosta, 
Vanhatie 27, Pyhäjoki tai Kirk-
kokatu 33, Raahe.

Eläkeläisten leiri - ”Oi kii-
tos sa Luojani armollinen” Ka-
lajoen Kristillisellä Opistolla 
12.-16.7.2011. Tiedustelut ja 
ilmoittautumiset opiston toi-
mistoon viim.15.6 mennessä: 
toimisto@kkro.fi tai 08 4639 

200.
Kouluikäiset:
Rantaleiri elokuussa ennen 

koulujen alkua 8.-12.8.
Nuoret:
-Konfirmaatioharjoitus kir-

kossa pe 17.6. klo 14.
-Konfirmaatiojumalanpalvelus 

su 19.6. klo 10.
-Peli-ilta monitoimitalolla 

torstaisin klo 19.30 – 20.45
-VAELLUSREISSU LAPPIIN
Alavieskan ja Pyhäjoen seura-

kunta järjestävät yhteistyössä 
vaelluksen Lappiin 14-17-vuo-
tiaille nuorille syksyllä 2011. 
Vaellus on osallistujille täysin 
ilmainen. Osallistujamäärä on 
rajattu ja tämän vuoksi osallis-
tujat vaellukselle valitaan ha-
kemuksen perusteella. Jos olet 
kiinnostunut vaelluksesta, ota 
yhteyttä sähköpostilla tai pu-
helimitse Diakonissa Anna Hie-
talaan tai nuorisotyönohjaaja 
Hannu Louhimaahan heinäkuun 
loppuun mennessä.

Anna, p. 050 492 9250 / 
anna.hietala@evl.fi

Hannu, p. 050 076 6031 / 
hannu.louhimaa@evl.fi

Liity jäseneksi Facebookissa: 
Pyhäjoen seurakunnan nuoret

RY: Seurat su 19.6. klo 13 Yp-
pärin Rukoushuoneella, Markku 
Launonen, Jouko Piilola

Voitte sopia hautojen kesä-
hoidosta ja kastelusta soitta-
malla kirkkoherranvirastoon.

Kirkkoherranvirasto p. 433 
119 avoinna ma 8-12, ti 12-
16, ke 11-14.

27.6.-17.7. avoinna maanan-
taisin klo 9-13. 

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoherra 
Jukka Malinen p.040 505 0016 
tai seurakuntapastori Lauri Pie-
tikäinen p. 050 328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen
Kiitos Pyhäjoen Kukka Mäkyselle. 

Yritys on parin viikon ajan ottanut vastaan paikallisten 
onnitteluja ylioppilaille ja hankkinut hienot ruusuadressit. 
Työntekijät tekevät työn ilman korvausta; tämä on heidän 

lahjansa ylioppilaille.

”Itse pyrkiminen jo palkitsee itsensä.”

-J. W. Snellman
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MIELIPIDE

Kuulumiset julkaisee mielipidekirjoituksia. Mielipiteen kir-
joittaminen ei tietenkään maksa mitään, mutta mitta on 
puoli konekirjoitusliuskaa. Myös selkeitä käsinkirjoitettuja 
voi lähettää julkaistavasti.

Julkaisemme mieluiten omalla nimellä kirjoitettuja tekste-
jä. Kaikkien kirjoitusten mukana pitää olla kirjoittajan nimi, 
osoite ja puhelinnumero. Kirjoitusten valinta, otsikointi, 
muokkaaminen ja lyhentäminen jäävät toimituksen tehtä-
väksi. Tekstejä ei palauteta. Nimimerkkikirjoitusten henki-
lötiedot jäävät vain päätoimittajan tietoon.

Kesällä lehteä toimittavat kesätyöntekijät, eli lukion opis-
kelijat. Kesätoimittajat eivät ota mielipiteitä vastaan. Teks-
tejä ei vastaanoteta.


